P.M. QUADRA -

Prefeitura Municipal de Quadra
N%a/dd/ do Mithe PBrance”

Pago Municipal José Darci Soares

PEDIDO DE ADIANTAMENTO

Proc, Ne4H .

Fis, N°__

e

/ Descn;ao e Jusnflca tiva da Despesa: i

‘Custeio de Despesas Mildas e de Pronto Pagamento, conforme Lei 4320/64 art. 68. Visita do

LH-05

Eu, Cldudio Roberto de Oliveira, CPF: 16762660894, servidor
(a) publico (a) desta municipalidade, no cargo/funcio de: Assistente Administrativo ,venho
mui respeitosamente, solicitar a V.S.2 um adiantamento de numerdrio, com a finalidade de

cobrir despesas através do regime de adiantamento, com base no artigo 22 da Lei Municipal
n? 147 de 30 de Novembro de 2.001

Valor Solicitado em Adiantamento: RS  3.000,00 ( Trés Mil Reais )

l

‘governador do estado de S0 Paulo na cidade de Itapetininga- Sp para a entrega de equipamentos para
as cidades da regido;

1
|

Dotagdo Or;amentdna

—_N®.3.3.90.39.99 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica.

Ficha ne. 50
1 | B

Nestes Termos, P. Deferimento.

@ Rua José Carlos da Silveira, 36 - Jd. Sto. Antonio - CEP 18255-000

Quadra - SP

¥ (15)3253-9000 & www.quadra.sp.gov.br
CONPJ. 01.612.145/0001-06

Quadra, tercga-feira, 24 de maio de 2022

-
e

Claudio Roberto de Ollvelra Lheonj@ies de Oliveira Andrade
Assistente Administrativo Prefeita Municipal




PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA

DEPARTAMENTO DE FINANGAS
CONTABILIDADE

Usuario: anderson
Sistema CECAM

Data: 27/05/2022 13:21:55
(Péagina 1/1)

24 | 05 / 2022

DATA i KRG Tk A " TRESERVA N° 'p'iib'b‘asso NY/REQUISIGAO FICHAN®
24/05/2022| NOTA DE EMPENHO ORDINARIO  N°5215 ] 3 1 it VNS 50
| INTERESSADO C.N.P.JICPF | BANCO ‘ AGI an lCONTA
180 - CLAUDIO ROBERTO DE OLIVEIRA 1167.626.608-94 | - e bl
ENDEREGO | CEP. [ TELEFONE
R. CANDIDO JOSE DE OLIVEIRA - CENTRO - QUADRA - SP | 18255-000 l %
EMAIL [LOCAL DE ENTREGA : [ PRAZO ENTREGA
LICITACAO MODALIDADE N° FUNDAMENTO LEGAL CONDIGOES DE PAGAMENTO iy "VALIDADE PROPOSTA
| OUTROS/NAO APLICAVEL - /0 _ 9 I R
ORGAO = [ wUNID \DE ORGAMENTARIA ~ | UNIDADE EXECUTORA | FUNGAO [ SUB FUNCAO | PROGRAMA
02-PODER EXECUTIVO -s:car.'mnm PLANEJAMENTO E GESTAO ADMINI 1 02.02.01 - DIRETORIA DE FINANGA | 04 123 0004
' PROJETO ATIVIDADE P M QUA RIA IETE G ON OMIC AR U S T e A W s o T TAREA DE ATUAGAO s
2002 - MANUTENGAO DA UNIDADE P!U’ i 41L|| 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA 0 -
DESTINAGAO DE RECURSOS * ; R T T e g | ADIANTAMENTO
01.110.0000 - GERAL Fis, N°__ | ST AT
"ATIVONAO FINANCEIRO o i g T W REGIME . 51t [ = 'CONTRATO
PASSIVO NAO FINANCEIRO ; l CONVENIO
e s e g MU DT | SR, —
DOTAGAO ATUAL | EMPENHADO ANTERIOR | VALOR EMPENHADO. SALDO
Ll 90.000,00 | 47.123,33 | : 3.000,00 39.876,6
COTA 1 [ COTA2 [COTA3  [COTA4 ['COTAS ['COTAB ! COTA7 [COTA8 ~ [COTA9 COTA 10 COTA 1 COTA 12
0,00 | 0,00 f 0,00 0,00 | 3.000,00 | o,oo 1 0,00 | ' 0,00 | 0,00 0,00 0,00 . 0,0
VINCULOS CENTRO DE CUSTOS
coDIGo J DESCRIGAO {_ _VALOR [ cODIGO. ]DESCR!(;AO i VALOR
- St |"ORDINARIO == I 3.000,00 [ 7 ‘ DIRETORIA ADMINISTRATIVA | 3.000,00
{ ‘ | ‘ 1
| | | |
! 1
| } \‘
‘ ;
| I {
| 1 '
WEEETATEN. to ety L2y o S el 3.0 ! TOTAL e Ll e U e 31000100,
IR e e ITENé DA NOTA
ITEM ‘_ggplcio ‘%QUANTIDADE UNIDADE| ESPECIFICA(}_Q DE A K ; VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 0 | 1,000 | ADIANTAMENTO DE FUNDOS CONFORME LEI MUNICIPAL 147/01 ( 3.000,00001 3.000,0(
|
| |
|
| |
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| |
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24 | 05 /2022

ANDERSON GONGALVES FAUSTINO
CONTADOR
_1SP335601/0-6

. LHEONIDES DE OLIVEIRA ANDRADE
PRCFEITA



24/05/2022| ORDE
: INTERESSADO

180 - CLAUDIO ROBERTO DE OLIVEIRA

| LICITACAO MODALIDADE N¢

EMAIL

CONTABILIDAD

DATA

ENDERECO
R. CANDIDO JOSE DE OLIVEIRA

OUTROS/NAOAPLICAVEL 10
ORGAO )

| 02-PODER EXECUTIVO

[

PROJETO ATIVIDADE —
2002 - MANUTENGAO DA UNIDADE

M DE PAGAMENTO.

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA
DEPARTAMENTO DE FINANGAS

Usuadrio: anderson
Sistema CECAM

Data: 27/05/2022 13:22:29
(Pagina 1/1)

|'RESERVA N° | PROCESSO NY/REQUISICAO ‘“TFICHA Ne
N°5215/1 1 00 150
CNPJICPF | BANCO  AGENCIA [ ONTA
167.626.608-94 > = S A |
i CEP. | TELEFONE
- CENTRO - QUADRA - SP o _h._18A2§5_-990 [-= 3 -
~ " LOCAL DE ENTREGA | i N IPRAZO ENTREGA
' FUNDAMENTO LEGAL chchOEs DE PAGAMENTO | VENCIMENTO 17T0 E PROPOSTA
e et L L N 3 24/05/2022 |

| 02.02-SECRETARIA PLANEJRMENTO E GESTAG ADMINI
i CATEGORIAECONOMICA TR eI
3.3.90.39.99 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA

| UNIDADE ¢ OR(}AMENTAR]A ~ 7 TUNIDADE EXECUTORA FUNGAO | SUB FUNGAO | PROGRAMA
02.02. 01 - D!Rxl‘ORIA DE rmmc;a 04 123 0004
i TKRE\ DEATUAGAO ~ ~ ~—

0 -

ADIANTAMENTO
101.110.0000 - GERAL SIM
 ATIVO NAO FINANCEIRO LT O i ST e e S T |REGINE T CONTRATO _ h
| .
PASSIVO NAO FINANCEIRG @ TN £ 2 B BT i F TR A ’_#’miﬁ"_ A
IRNEALC by l
| EMPENHO W TO.P./ANULAGAD ANTERIOR ";vAL'éR‘DAbP. N T R SAIDO R i e e
LT 3.000,00| b 0,00 Bl 3.000,00 ]}
COTA 1 I COTA2 | COTA 3 "COTA4 | COTAS5 COTA®6 _I—COTA 7 | COTA8 TCOTA 9 COTA 10 [COTA 11 [ COTA 12
. 0,29_1_‘ 0,00 < i) 000_[w 77k0_,00|;~ “329000;7»77 1 o_,_oo;r g ! 0_00J i 000 0,00 000[ 0,00| 0101
______ VINcuLOS : ‘ CENTRO DE CUSTOS
comco DESCRIQAO VALOR | CODIGO DESCRICAO ‘7 VALOR
|ORDINARIO *PM AR T S 3.000,00 7 'DIRETORIA ADMINISTRATIVA ~ "*“‘"T;ooo,oo
QUl\?RA ;
Prog, s . !
Fis. N°_ | 5
| |
| H 1
? | | r ;
LTOTAL Wi L i, e 3000000 | TOTAL pelit D ilone kol il aiagg
ITENS DA NOTA
e o IR e e LR D e T R L A e e —
ITEM | CODIGO QUANTIDAD& UNIDADE ESPECIFICAGAO el Sl V00 Sl e et B T T ) +_VALOR UNITARIO _' ALOR TOTAL
1 0 | 1000 ( ADIANTAMENTO DE FUNDOS CONFORME LEI MUNICIPAL 147/01 f 3.000,0000|I 3.000,00
| | |
| . !
|
| | = :
| | ;
| i
| | “
| 3
| i ! |
| ! !
1 | 1
| [ |
| i i
| i
| |
|
| ?
| | |
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| |
| |
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| TOTAL 300000

ANDERSON GONGALVES FAUSTINO
CONTADOR
1SP335601/0-6

RECIBO

RECEBI da(0) PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA

A IMPORTANCIA DE trés mil reais

DE

"~ PAGUE-SEA IMPORTANCIA CONSTANTE DA PRESENTE ORDEM
24 /_05 / 2022

DE PAGAMENTO |

j LHEON!DE?ﬁE OLIVEIRA ANDRADE
| PREFE!

| DESPESA PAGA
. BANCO

' CONTA

CHEQUE N°

Lk HM 01 BoN___

DE

225283 [l "? TESOURERO 7

Wil 2 e b S

ADNILSON FARIA



ORGAO CONCéSSQ

ORGAO BENEFICIARIO AUDIO ROBERTO DE OLIVEIRA
P.M. QUADRA
Proc, ae DATA DO RECEBIMENTO
Fis. N2 —

Claudio Roberto de Oliveira ,

ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO

“Coppital do

REFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA

maio, 2022

Prefeitura Municipal de Quadra
Mithe Brance”

Paco Municipal José Darci Soares

Assistente Administrativo
vem indicar na forma abaixo detalhada, a documentagdo comprovadora da aplicagdo dos recursos
recebidos, o qual solicita a referida aprovagéo e a baixa de sua responsabilidade.

NATUREZA

VALOR

25- max-22 ‘Churrgscarla e Lanchonete Fonte V Despesas de Viagem R$ 315,00

~* | 25-mai-22 | [sabelVCil:lstma Angstmam Maschio Despesas de Viagem R$ 25,00
| 26-mai-22 ](;é_taﬁ}ante 48 Capital Despesas de Viagem R$ 45,00

¢ | 26-mai-22 |0 T;é;;e}rb de Tatui Churrascaria Ltda Despesas de Viagem R$ 84,00
s | 26-mai-22 \Cantina Tropical Despesas de Viagem R$ 18,00
—? 57 r;xaiiu I:Cifi hmp rBras De Correlos e Telégrafos ‘ Desgsas de Viagem R$ 9,00
‘77277 mai-22 ‘hCT Emp. Bras. De Correios e Tel;fz;gos TN F I Postagens | R$ 32,80
-287ma1 22 (Café da V6 Conveniéncia T ‘ﬂﬂi Despesas de Viagem | R$ 35,00

‘ 430 -mai-22 Registro de Imdveis ClI‘(: Imob de Ta;t:lr et Autenticagdes i R$ 39,12
_4_;‘ 39;11;122 Re%tdurante eﬁurra'scarla Fabiano Angatuba vk [ Despesas de Viagem R$ 92,4;
i 31 -mai- 22 Jose \1enegatt1 ‘ Despesas de Viagem R$ 25,00
\Loologl(,o de Sorocaba Ingressos R$ 148,00

i |Cantina Tropical - Despesas de Viagem R$ 18,00
% 17%]}13&2 iiééigu}d;t_e e Churrascaria Fabiano Angatuba Despesas de Viagem R$ 133,68
| 2-jun-22 |Lanchonete e Churrascaria Pavao Bonito Ltda Despesas de Viagem R$ 42,90

1 3-jun-22 .Cantlna Tropical Despesas de Viagem R$ 18,00

B | 3-jun-22 IECT me Bras De Correios e Telégrafos Postagens R$ 32,80
:Jfﬁgn-n Reﬁstﬁaggﬁe e Churrascaria Fabiano Angatuba Despesas de Viagem R$ 107,30
74_?8411713-2_2” Vanderlei I Rodrigues de Arruda Despesas de Viagem R$ 35,00
w0 | 8-jun-22 TReglstro de Iméveis Circ. Imob de Tatui Autenticagdes R$ 117,36
T “48—]‘\1:‘172“ Jose Menegatti Despesas de Viagem | R$ 25,00
7:7 9= )unE ‘E;CF PmpiﬁBras De Correios e Telegrafos Postagens V?R$ 32,80
\OflClO do Registro C1v-11 ‘Tabelionato de Quaar:g- i 77 ~ Autenticagdes R$ 4,57
'Canuna llopwalgﬂ s “WgDe—Sﬁesas de Viagem R$ 18,00

{Churrascar ia Galo Velo da Camplna Ltda St ‘ Despesas de Viagem ‘ R$ 88,80

.l ‘rederico José Vlenk lome : 7A 7 “viD‘e‘sﬁpesas de Viagem R$ 36,00

I ] Reglstro de lmovels;Cglvl:ci lmob de Tz;t\;__ i 7{ AutenticagOes R$ 40,96
2 15 -jun- 22 ‘RegISLI‘O de l[riovels Cire. inpﬁe Tatu_|_7 e, ‘ Autenticagbes R$ 40,96
] \ 13~).un 22 \hCT Emp. Bras. _De Correios e Telégrafos a Postagens R$ 32,80
ﬁi[mlg;l;x;i |ECT Emp. Bras De Correios e Telégrafos Postageniﬂ_ Ri,_ 32 80
o | 134 -jun-22 |1deal Guapo sy il i ﬁ’Despesas de Viagem R$ 340,02
"% | 1322 |Restaurante Pelanda Alpino 1V il | Despesas de Viagem | R$ 25,98

:j 13'111; 2 | [Rocha llotel Ltda T L Vr Despesas de Viagem
'\ {4;1;i2 ‘l{éstaurante e Lanchonete Siquelero de Cerquexra G i Despesas de Viagem
@ Rua José Carlos da Silveira, 36 - Jd. Sto. Antonio - CEP 18255-000

Quadra - SP
) (15)3253-9000 & www.quadra.sp.gov.br

CNPJ: 01.612.145/0001-06




Prefeitura Municipal de Quadra
Il%a/w'[a/a/ﬂ Mithe %%mco”

Paco Municipal José Darci Soares

il}4—]u;1-2_2 }/\uio Posto éig House Ltda | Despesas de Viagem R$ 100,00 2
. 7!4%-)'71:12-71272”{Autq Poﬂstﬁrg 7Boa Esperancga i iR Despesas de Viagem R$ 300,07
| 15un-22 |ECT Emp. Bras. De Correios e Telégrafos Despesas de Viagem | R$§ 32,80
% | 15§un-22 |Cantina Tropical Despesas de Viagem R$ 18,00
s | 20-un-22 |Cantina Tropical Despesas de Viagem | R$§ 18,00
@ | 20-jun-22 Auto Posto Boa Esperanga Despesas de Viagem R$ 200,00
4| 21-jun-22 |ECT Emp. Bras. De Correios e Telégrafos Despesas de Viagem | R$ 32,80
4 | 22-jun-22 |Lanches Rodo Stop Ltda Despesas de Viagem R$ 22,90
| 234un-22 |Churrascaria e Choperia S&o Francisco Despesas de Viagem R$ 19,90
TOTAL D. - 2.951,58

o Quadra/SP, terca-feira, 24 de maio de 2022

Q Rua José Carlos da Silveira, 36 - Jd. Sto. Antonio - CEP 18255-000

Quadra - SP

D (15)3253-9000 & www.quadra.sp.gov.br
CNPJ: 01.612.145/0001-06

RESTITUIGAO AO TESOURO MU 48,42

~ R$ 3.000,00

P.M. CUADRA
o UL

Proc, ~v

Claudio Roberto de Oliveira
Assistente Administrativo




CHURRASCARIA E LANCHONETE FONTE V
C0GO E COGO RESTAURANTE LTDA
RODOVIA HARECHAL CASTELO BRANCO, S/N KH 56 ZONA RURAL
ARACARTGUAHA-SP 18147-000
CHPJ:12.941.292/0001-46 TE:734006648114 IH: 12345678
EXTRATO Ko. OOBAS57 do CUPON FISCAL ELETRGNICO - SAT
# COD DESC QD UN UL UNRS (UL TRRS)x UL ITEH RS

001 66520001 RODIZIO ESPECIAL 4 UN X 72,90 (64,74) 291,60
002 132630001 COCA COLA 1,5L 1 UN X 13,90 (5,92) 13,90
003 66620001 COCA COLA 6OOHL 1 UN X 9,50 (4,05) 9,50
TOTAL R$ 315,00
Dinheiro 315,00

ICHS & ser recolhido conforme LC 123/2006 - Sinples Nacional
05.07.05.04-Conete crine quen sonega

OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE

Cx: 1 - UD: 446 - Atendido por: CAIXA

Valor aproxinado dos tributos deste cupon R$ M,
(conforne Lei Fed. 12.741/2012)

IVIHIIIHIII

200 0146 0 6375

il!ll!ll!lllllllIIIIIIIIHIIIIIIHIHIIIIIIIIIHIIIHIIIIIII

iR ol e
?sulte 0 0B Cod ue
plicariv Dsppit

15?29§turen?ﬁndru13re (Rpp?e

*Ualor aproximado dos tributos
do iten

SISTEMA: GestorZ v2.0.0.3



P.M. QUADRA
Proc, N2
Fis, N2

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA
W Ao Ml Brarce

i RELATORIO DE VIAGEM i

Quadra, X9 de ANNOAE’ de 2022.

Destino 5&5 ]0 f

Km. Saida \ 336 Yol
Km. Chegada 234 Q2%

Observacoes:

% ; X /%
ssin do Motorista Assin7{ura do Responsavel
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P.M. QUADRA

Prog, 8

Fis. NS

il

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA
Capital. do Mitlo Branco

RELATORIO DE VIAGEM .

Veiculo

Quadra, 26

VAN

2022

Placas

GFZ5E56

Secretaria

[EDUCAGAO

Motorista |

ITAMAR

Hora da Saida:%

7:00

Hora Chegada

18,00

Km. Saida |

Km. Chegada§ |

Destino

BOTUCATU

Objetivo

"REUNIAO

REUNIAO NA DIRETORIA DE EDUCACAO DO ESTADO

\_.MOTORISTAS

K/Assinatura do Motorista




RESTAURANTE 48 CAPTTAL
HESTAURANTE £ LANCHONETE 46 DR uksiil: il LTOR
RODOVIA CASTELD BRANCU. t
KM 48 - ARACARIGUAMA/SP
CNPJ: 00.246.893/0001-99 IE: 734.058.346.110

Extrato No. 016987
CUPOM FISCAL ELETRONICO -

CPF/CHPY do Consunidar: 01.612.145/0001-06

# | COD | DESC | 4D § UN | UL UN Rs UL ITEM RS

001 316 CAFE OA HANHA 1,000xUN 45,00 45,00

Total bruto de itens 45,00
TOTAL K$ 45,00
OUTROS 45,00

Lonete crg yien sonega

OBSERVACOES CONTRIBUINTE

Cliente: CONSUMIDOR

AGRADECEMDS A PREFERENCIA VOLTE SEMPRE
Trib aprox R$: 1,89 Federal e 6,10 Estadual
Fonte: IBPT calgild
(conforne Lei Fed. 12.741/2012)

SAT No. 000709613
26/05/2022 07:01:01
3522 0500 2488 9300 0199 59
00 0709 6130 1698 7105 6560

MO R
DN

Consulte o OR (u@p 0 aplicativo 'De Diho na Nota',
disponivel na AppStore(fpple) e PlayStore (Android)

POV vrs.8.55.1.0 Pov: 1 Uperador: 6
Grupo KCHS uwu. kens.con.br

P. M QUADRA

O TROPEIRO DE TATUL CHURRASCARIA LTDA
RUA BRASILIA C BARROS, 400
TATUI
CNPJ:33111493000196
IE:687046810115

EXTRATO 006260
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

CONS UMIDUR
CNPJ do Consumidor: (‘16]21 ‘}.;000106

#ICODlDESClQTDlUNI\/L UN R$|VL TR R:{; [VL ITEM Rq
060@0060660@1 RCFEI’AAO

i UN X 84.00 (0.60) 84.6¢
Total : 8400
Dinheiro: 84,00
Troco : 0,00

ubservagoes do Lontubumtf«

Comanda 0002 SENHA > 004
PDV 1 Atend 3 TRCPEIRO

C omete crime quem eonega

SAT N© 000656899
26/05/2022 - 12:07:07

3522 0533 1114 9300 0196 5900
0656 8990 0626 9375 3118

IIIHHIIHIUIIWIINIIIIIIIVIlllllllllllllllllllllllllllIIIllllllllllll




P.M. QUADRA
Prog, ne
Fis. No__ 12

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA
Capital do Millo Brince

e ~ RELATORIO DE VIAGEM

Quadra, 26 de Maio de 2021

i 1
* Veiculo |Camininhdo
L |

| |
Placas \DMN 6536

_1 1
Secretaria Obras

Motorista /Marquinho

L Hora da Sal’dai iOS:OO
|

Hora Chegada | 14:00
| |

o
Km. Saida | |
=i =
Km. Chegada |
1\ Destino% 1550 Paulo
L Objetivo@ Buscar Cestas Basicas - doa¢do do Fundo Social do Estado de SP

Observaagées:”

Refeicdes dos ajudantes para carregamento das cestas basicas - Ribamar e Siqueira.

z

Assinaturg’do Motori Assisnatura do Responsavel 4



P.M. QUADRA
Proc, ae
Fis. No_

O TTr—
4

CANTINA TROPICAL
TROPICAL FOOD LTDA
RUA SHNTA CRUZ 1012 Nao [nfornado CENTRO THTUI-SP 18275-130
CNPJ: 12 683,492/0001-48 IE:667237778111
EXTRATO He. (]l)ﬁi‘!l)i! do CUPON FISCAL ELETRBNICD - SAT

001 2 HARHITEX HEDIA [T18] 1 UN X 18,0000 (2,02) 18,00
TOTAL R%$ 18, OO0
Dinheiro 20,00
Troco R$ 2,00

ICHS a ser recolhido conforne LC 1232008 - Sinples Nacional
05,07 05, 04-Conete crine quen sonega

UBSH?VALGEC DO CONTRIBUINTE

OBRIGADD PELA PREFERENCIA

«[CHS & SER RECOLHIDO CONFORME LC 12372008 -x
XSIHPLES NAC [ONALx

tValor aproxinado dos tributos do iten

Valor aproxinado dos tributos deste cupon RS 2,02
(conforme Le1 Fed 12 141/2012)

SAT No. 000. 912 434
26/05/2022 -

‘8“4 4200 0146 5900 0912 4330 0610 2012 3691

(A

Consulte o OR Code pelo aplicativo “De olho na nota”
disponivel na HppStore {hpple) ¢ PlayStore (Android)

Fasa Infornatica - wuu fasainfornatica,con br



PM. QUAQRA

Prog, Mo
Fls. N2

PREFEITURA MUN!C!?AL DE QUADRA
Capitat do Mibls Bripeo

RELATORIO DE VIAGEM

Quadra,hz é de 77]/\7_/\51‘“0* _de ZZ

Je:wio

D!acas

XNl SN ,
Secre’a ria
N‘otorfsta

i—sora da Saida

N
N

\ HoraCh adc

P et

Km Saida

PN

Km. Chegaaa :

N L BN L
Dﬁstmo
=LA
‘ Objetlvo
\ —. — . —
i) N B g Cb?ﬂ; facdes.

Rosangela de Ohv%rel Camargo

|
taria de Trabalho e Deselv. Socia
Secr? _RG13.207.6718

HoSIS’latUra do Responsalox




COMPROVANTE DE PAGAMENTO - SERVICO DE CORREIOS

P.M. QUADRA
Proc, &2
Fis. N2

ECT - EMP. BRAS. DE CORREIOS £ TFI FRRAFDS

Ag: 74256229 - AC QUALRA

QUALRA =58P

CNPJ. ... : 34028316738757 Ins Est.: 112382653119
COMPROVANTE 50 CLIENTE

Movimiente.  : 27 05/ 2000 Hora. .00 11:25:%4

Caia... .. ¢ 105764559 Matricula. . 51144644

Lancamento. - 004 Atendimento: 00007

Hodal 1dade. : 4 Vista 10 Mauete. : 2283359737

BESCRICAD 010, FRECG{RS)
CARTA SIMPLES A VIS 2 9, 06+
Valor do ForteRs) - 4,50
Pesosrealli(Gi Tl 51
Feso Tarifado: ... . G171
ROTORCL Bkt AR 9,00
JIAL {6 ATENDIMENTO RS 9,00
TOTAL (Rf) =—== 9,00
VALOR RECERIDO(RY = 50,00
TROCO(R$) = 41,00

SERV. PUSTALS: DIREITOS £ UEVERES-LET 6538/75

0 acompantiamento desser abetos pudera ser
real izados pelos remetentes o destinatarios
Por meio do portal dos ;

Correios https:/ waw. correios. com. br/

ou pele aplicative de rastreamento

Ganhe tempo!

Baixe o APP de Pre-Atendinento dos Correios
Tenha sempre em macs o numero do [0 Tiquete
deste comprovante, para aventual contato com
0s Correios.

VIA-CLIENTE SARA 8.9.00



Prefeitura Municipal de Quadra (SP)

Registro de Encaminhamento

Formulario de encaminhamento

SISTEMA UNICO DE ASSISTENCIA SOCIAL - SUAS

Para informagdes basicas de contra-referéncia, utilize o verso desta ficha

Encaminho a Sra. JOVELITO HENRIQUE DA SIVAe solicito atencdo para seu atendimento no érgéo/unidade
CARTORIO DE REGISTRO CIVIL DE CAPAO BONITO localizado na tendo em
consideragdo as demandas identificadas pela Assisténcia Social e expostas a seguir:

Objetivo:
SOLICITAGAO DE 22 VIA DE CERTIDAO DE NASCIMENTO DE JOVELITO HENRIQUE DA
SILVA.

Necessidades identificadas:
ISENCAO DE CUSTAS

Observaces: :

A FAMILIA NAO POSSUI CONDICOES DE ARCAR COM AS CUSTAS DO SERVICO.
Data: 26/05/2022

Endereco da familia: SITIO SAO BENTO, N°: , JARDIM SAO BENTO - Quadra-SP
Responsavel familiar: LUCINEIA APARECIDA DE ALMEIDA LYRIO

Nome da Unidade responsavel pela origem do encaminhamento: CRAS “Casa das Familias”
Telefone para contato: (15) 3253-1144

Nome do Profissional: Bruna Fernanda da Silva

Concordo que os meus dados pessoais e dados pessoais sensiveis coletados serdo para o fim de encaminhamento
para outra unidade da rede socioassistencial e/ou unidade de outras politicas publica e serdo tratados e armazenados
por essa municipalidade de acordo com a Lei Federal n. 13.709/2018 - Lei Geral de Protecao de Dados

Assinatura do Responséavel

Gerado por GESUAS em 22/06/2022 13:18:05



Pro, 7

Fis, N

ECT - EMP. BRAS. DE CORREIOS E TELEGRAFOS

Ag: 74300229 ~ AC QUADRA

QUADRA =iSp

CNRa el 510&53167;8FST Ins Est.: 112385853119
CUMPRUVANTE LLIENTE 2& Vla)

Cliente ........... PktF[IIURA MUN[(IPAI DE QUAD
CNPJ/CFP .......... 01512145000106

Mov1mento 27 05 2092 HOrd ........ 11 Tb 04
Caixa.....‘: 105164999 Matricula..: 81144644
Lancamente. : 007 Atendimerito: 00006

Modal idade. - A Vﬁsta ID T1quetn : ”2999524?2

DESCRICAD QTD lRECD(R$\

SEDEX A VISTA 1 32,80+
Valor do Porte(®Ry)..: 25,80
Cep Destino: 18277007 (SP)
Peso real (KG)..... ; 0,057
Peso Tarifado:...... 3 0,057

BETl————"=> QB485°(405?BR
P ST SIS
AVISO DE RECEBIMENTU 1,00

TUTAL 0o ATENDlMtNWU Rn> 32.80

Valor Declaradu nao SOI1L1tad0kRn

No caso de obJeto com valor,

utilize o serv1ca adicional dp valor deglaradu.
PE - Prazo f1nal de entrega e dias uteis.

ED - Entrega domiciliar - Sim/Nao.

ES - Entrega sabado ~ Sim/Nao.

REE= Restrxcao de entrega = S1m ‘Mao.

TUTAL(R% = 32.80
VALOR RECEBIDD(R%)= 50,00
TRUCU(R%)=::==:::T 17,20

SERV. PDSTAIS: U!RE[TUS k£ UEVERES“LL b5’8 18

0 acompanhamento desses objetos podera ser
real jzados pelos remetentes e destinatarios
por meio do portal dos

Correios https://wi. correios. com br/

ou pelo aplicativo de rastreamento

Ganhe tempo!

Baixe o APP de Pre-Atendimento dos Correios
Tenha sempre em maos o numero do [0 Tiguete
deste comprovante, para eventual contato com
os Correios.

VIA-CLIENTE SARA 8.9.00



P.M. QUADRA
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CAFE DA VO CONVENIENCIA
AR DA SILVA E QUEIROZ LTDA

RUA VITALINO PAGLIATO, 127, LETRA B, CENTRO,
GUAPIARA, SP

Extrato No.021422
CUPOI.1 FISCAL ELETRONICO - SAT

001 00647 REFEICAQC 1,0000 PRATO X 35,00 35,00
Total bruto de itens 35,00
TOTAL R$ 35,00
Dinheiro 35,00
Troco R$ 0,00

05.07.05.04 - Comete crime quem sonega

*Valor aproximado dos tributos do item

Valor aproximado des tributos deste

cupom(conforme Lei Fed.12.741/2012)R$
SAT No. 000.464.328
28/06/2022 - 11:47:18

3522 0562 0748 6900 0138 5900 0464 3280 2142 2918 9980

36220562074862000 J0004643280214229189930
OO A s )
)

10464°

: AR
e 2'LE‘-?{i*; "
=3 ",
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REGISTRO DE IMOVEIS
CIRCUNSCRICAO IMOBILIARIA DE TATUI
Bel José Henrique Ferreira Xavier
Oficial

Rua Coronel Aureliano de Camargo, n° 566, CEP 18.270-170, Fone: (15) 3305-9090 - email: cartorio@ritatui.com.br

v

PEDIDO DE CERTIDAO

P.M. QUADRA
PROTOCOLO N.°270.146 de 30/05/2022 Prog, s

Fis. N°

Solicitante: Prefeitura Municipal de Quadra }
CPF: 01.612.145/0001-06 Telefone: (15)3253-9000
Observacao:
2022 -Certidao de Matricula Matricula 6002 Valor: (R$) 39,12

CPE/CNPJ n° RGn°
Deposito R$ 39,12
Observacdo:
Frevisao deenteesar . o it ) Sl i VIS el s 06/06/2022
Consulta do andamento no site: www .registradores.org.br Senha: 23478064

IMPORTANTE:

e E necessario apresentar este protocolo para retirada da certidio.

e Eventual diferenca serd paga ou restituida na retirada da certidao.

e Hordrio de atendimento: de segunda a sexta-feira, das 09h00 as 16h00 horas, exko feriados.

Solicitante arros Rodrigues

Escrevente

i Para conhecer nossa
Retirado em: / / . . Politica de Privacidade

efetue a leitura do QR
Code impresso ou
acesse 0 enderego
eletrénico
https:/ /ritatui.com.br/
politica-de-

Nome:

Assinatura:

( ) Autorizo o envio de informacdes relativas ao protocolo via SMS através do celular cadastrado.
() Autorizo o envio de informagdes relativas ao protocolo através de E-MAIL cadastrado.




Prefeitura Municipal de Quadra

N%W do O%%a %szca”

Pago Municipal José Darci Soares

Quadra, 30 de maio de 2022,

Oficio N° 134/2022
ASSUNTO: MATRICULA DE IMOVEL

Prezado Senhor,
Vimos por meio deste, solicitar 4 Vossa Senhoria, os valiosos

préstimos no sentido de nos fornecer copia das Matricula atualizada do Imével 6.002.

Sem mais, desde Ja agradecemos a atengdo,

Respeitosamente,

Lheonides de Oliveira Andrade
refeita Municipal

Registro de Iméveis de Tatug
Den:_ 20/ 0533
Hmo. Sr. R X
Diretor do Cartério de Registro de Iméveis Avmes |
Tatui - SP

@ Rua José Carlos da Silveira, 36 - Jd. Sto. Antonio - CEP 18255-000
" Quadra - SP

LD (15) 3253-9000 @ www.quadra.sp.gov.br




P.M. QUADRA
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RESTAURANTE E
CHURRASCARIA FABIANO
ANGATUBA

ANA FLAVIA BERTOLAI LOPES
RUA NATAL FAVALI, 585 - Nao Informado
CENTRO - ANGATUBA - 18240-000
CNPJ:32303379000103 IE: 171040033113 IM:0000

EXTRATO N° 009744 do CUPCOM FISCAL ELETRONICO - SAT

001125 REFEICAO 2 UN X 46,23 92,46

TOTAL R$ 92,46
Cartao de Débite 92,46

ICMS a ser recolhide conforme LC 123/2006 - Simples
05.07.05.04-Comete crime quem sonega

OBSERVAGOES DO CONTRIBUINTE

CAIXA: 1

CI: AVULSO

ATENDENTE: ANA

LOCAL: DIRETA

SOFTWARE AJKFOOD: (14)3711-1414 | (14)99790-%
Valor aproximado dos Tributos deste Cupom 29,08
(Conforme Lei Fed. 12.741/2012)

45722 0532 3033 7900 0103 5900 0627 0120 0874 4200 3001

Il‘““ MW AN

(TR

I

Consumidor
01.612.145/0001-06
N°© Série SAT 000.627.012
30/05/2022 - 12:41:08

AJX - Automagéo
www . a1Xautomaca
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REFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA
Capital. do Mitlo Brance

L
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PM. QUADRA
Prog, 8¢
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Yo a' T <b>G O MENEGATTI
(i l JOSE MENEGATTI ARACOIABA DA
=3 SERRA
RODOVIA RAPOSO TAVAF..'S,SN
ARACOIABA DA SERRA
CNPJ:04903120000150

IE:178008739119

' EXIRATO 031338
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

CONSUMIDOR

CNPJ do Consumidor: 01612145000106
#|COD|DESC|QTLIUN|VL UN R$|VL TR R$*|VL ITEM R
11200e006602¢ REFEICAD

1 UN X 25.00 (0.62) 25.0¢
Total : 25,00
Dinheiro: 25,00
Troco @ 0,00

Observagdes do Contribuinte

Val aprox tributos R$0,00 (0,00)% Fonte IBPT
00001CONSUMIDOR

Doc 01 612 145000106

OBRIGADO, VOLTE SEMPRE!

APOS VENC MULTA 3% + JUROS 0 25% DIA
PDV0OO1 Atend s

Comete crime quem sonega

SAT N° 000195360
31/05/2022 - 16:05:41

3522 0504 9031 2000 0150 5900
0195 3600 3133 8044 8416

O OO R

E'-‘ﬁ'fﬁ'ﬁ'wm




PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA
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P.M. QUADRA
Prog, MY
Fis. N2

(} ’ ‘3 Prefeitura de Secretarla do
Ly SOROCABA Meio Ambiente

TERMO DE RESPONSABILIDADE
(Anexo I

Nome da Fscola ou Instituicio: EME] “PROFESSORRA LEDA RODRIGUES R( WHA
Tel. da Escola ou Instituicio: (15) 32531206 Cidade: QUADRA
E-mail: secretaria.edu.quadrag gmail.com
Data da Visita: 02 /06 / 2022 Periodo da Visita( ) manhdl ( )tarde ( x ) integral
Série: Pré escola n® de Visitantes: 140
Quantidade por Faixa Friria: (x)0aSanos( )6allanos( j12al15anos( ) 15 a 60 anos |
acima de 60 anos
Responsdvel pele grupo: DESIREE DO CARMO CAMARGO DIAS
Celular do Responsavel pelo grupe: (15) 99795-1527
Se grupo com mais de 10 visitantes quais 0s OUtFes responsaveis:

I- ADRIANA APARECIDA SOARES SOUZA

2. ALINE VIFIRA POLASTRI PEDROSO

3- ANA CLAUDIA PAVANELLI SILVEIRA

ANA LUCIA RAMOS

5- BERNADETE MARIA MORAES BALDASSIM

6- BIANCA DE CAMARGO SACHI

7- DESIREE DO CARMO CAMARGO DIAS

8- ELAINE CRISTINA BRAGA PAULINO

9- GRAZIELE APARECIDA SOARES

[0 JAIR HENRIQUE MESQUITA DE SOUZA

11- LEANDRO ALMIR LEITE

12- MARLI DE OLIVEIRA

13- MARLI VAZ CARNEIRO ROSA

14- PAULA DEFENSOR MASCARENHAS DA ROSA

I



(B! Prefeitura de
~®. SOROCABA  Mejo Ambiente

.

Para gue as atividades com seus alunos ¢ grupo no Parque seiam de mutua satisfagdo. o
nrofessor devera:

a) Acompanhar o grupo durante toda a visita ao Parque;

b) Zelar para que os integrantes do grupo ndo subam ou ultrapassem as cercas de seguranga
dos recintos ou outras dreas restritas do Parque:

¢) A responsabilidade pelo comportamento dos alunes. criangas ou grupo ¢ dois)
responsavel (is) pelo grupo;

dy Intormar que ndo se deve gritar proxime aos recintos dos animais para evitar estresse
dos mesmos:

- ¢) Lnilizar os bebedouros de dgua ¢ 05 sanitarios de maneira racional;

) Indicar ¢ descartar os residuos (lixo) adequadamente nas lixeiras distribuidas por todo o

Parque;

2) Orientar gquanto is normas de seguranga do Parque

[ terminantenmente PROIBIDO

o

»

Entrar ne Parque transportando ou carregando animais domésticos ou silvestres:

x logar alimentos para os animais:

% Alirar gualguer objeto dentro dos recintos dos animais:

x Fazer culto, comicio ou gualquer outra forma de expressdo de cunho religioso. politico
ou comercial dentro ¢ na entrada do Parque. devendo obedecer a Lc;izzlacid vigenie ao

espaco publico.

LEMBRAR SEMPRE: A responsabilidade pelo grupe e por qualquer ocoreéncia gerada pela nao
observincia das orientagoes acima ¢ do responsavel pelo grupe. O Parque NAQ se responsahiliza
por fathas geradas por negligéneia ou desrespeito as regras de visitagio.

A autorizagdo e a lista de presenga do dia da visita deveriio ser entregues na portaria B na chegada
a0 Parque. Nenhuma escola/instituiglo poderd realizar a visila na auséncia de qualgquer documento
exigido. Poderd ser exigido documente (carteirinha de estudante, documento de identidade.
carteirinha do idosos), de todos os visitantes para confirmagio ao direito de isengiio do ingresso

QO Termo de Responsabilidade ¢ o Oficio onginal da escola/instituigdo ¢ autonizagio de
agendamento e'ou 1sencdo deverdo ser entregues na portaria B na chegada aco Parque. Nenhuma

escola‘instituigdo poderd realizar a visita na auséncia de qualquer documento exigido,



P.M. QUADRA
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; ? () Prefeiturade  Secretaria do @100
SOROCABA

. SOROCABA  Meio Ambiente

TODAS AS INFORMACOES REFERENTES A DOCI MENTACAO E NORMAS
VISITACAD ES] AD DISPOSTAS NO SITE: WWW.ZO0.50RS

DL

CARALSP.GOV.BR

FSTF DOCUMENTO NAO GARANTE O AGENDAMENTO E ISENC A0, FSTA SUJEITO
A AUTORIZACAO PREVIAL

0 ZOOLOGICO AGRADECF SUA VISITA E ESPERA QUE SEJADIVERTIDA E
EDUCATIVA!




Lone: INTETRA

bt B1 Jun 20822 13:42
validade: BB minutos

R$ 6,00

Yalor:

Cuidado! Wao amasse, dobie, ou rassue.

ke INTEIRA

pace: 01 Jun 2022 15:38
Validade: OB minutos

wie:  R$ 8,00

Curdado! Nao amasse. dobre, ou rassue.

P.M. QUADRA
Piow, &8¢
Fls. N

R

Luns: INTETRA

pete: @1 Jun 2022 15:38
validade: DB minutos

wo: R 8,00

Cuidado! Nao amasse. dobre, ou rassue.

Liwne: INTETRA
Data: @1 Jun 2@22 14:45
Validade: 68 mihutos

v R 8,00

Cuidado! Nao amasse, dobre, ou rasgue.

Luhe: INTEIRA

oata: @1 Jun 2822 10:35
validade: B8 minutos

o RE 8,008

Cuidado! Nao amasse, dobre, ou rassue.




Lure. INTEIRA

sate: 82 Jun 2022 13:06
Valdace: B8 minutos

R$ 8.00

Valor:

Cuidado! Nao amasse, dobre, ou rassue.

Linha: ]:h‘].E:I’Q‘q
%m:@l Jun 2@22 1@:35
validade: OB minutos

R$ 8,00

Valor:

Cuidado! Naov amasse, dobre, ou rasgue.

Linha: INTEIR“
pata: B2 Jun 2022 18:25
Uslidse: BB minutos

R$ 8.00

Valor:

Cuidado! Nao amasse, dobre, ou rassue.

e INTEIRA

bete: B2 Jun 20822 83:51
validade: OB minutos

R$ 8,00

Valor:

Cuidado! Nao amasse. dobre, ou rasgue.

Prog,

Fls. N2

Lne: INTEIRA
bete: 82 Jun 2022 09:33

valiade: BB minutos
R 8.00

Cuidadot Nao amasse, dobre, ou rassue.

Valor:

&
ie

Lone: INTEIRA

peta: 82 Jun 2022 18:26
validse: 68 minutos

R$ 8.060

Cuidado! Nao amasse, dobre, ou rasgus.

Valor:

Lune: INTEIRA
vete: 32 Jun 2022 10:25
validede: 6B minutos

R$ 8.00

Cuidado! Nao amasse. dobre, ou rassue.

Valor:

Data:
\al idade: 6@ n 1 nutOS

R$ 8,00

Valor:

Linhat INTEIRR
pate: 82 Jun 2022 89:33

Yalidade: 6@ mihutOS
R$ 8.00

Cuidado! Nao amasses dobre, ou rassue.

Yalor:



Lova: META |
g2 Jun 2022 10:31

[ata:
Validade: BB in l ﬂutO‘ﬁ
Yalor: R$ q 2 B@

dobre, ou rassue.

Cuidado! Nao amasse:

L MEIA
32 Jun 2022 18:23

Data:
Yalidade! 6@ mlnutOS
e R$ 4,00

Cuidado! Nao amasse: dobre, ou rassue.

Linha: HE[ﬁ
Data: @2 Jun 2@22 1@: 31

Validade: 6@ minutOS
R$ 4,00

Cuidado! Nao amasse, dobre, ou rassue.

Valor:

L inha: MEIQ
bete: B2 Jun 2022 18:30

Vairdade: BB minutos

Valor: R$ 4 ] @@

Cuidado! Nao amasse, dobre, ou rassue.

Proc, »e

Linha: HElﬂ
bate: 02 Jun 2022 19:30

Validade: sg l‘ninutOS
Valor: R$ q ¥ @B

Cuidado! Nac amasse, dobre, ou rasgue.

............. ,.&1:3.3- o S4I3 EEH

e

Lone: META
B2 Jun 2022 18:31

Data:
Validade: 6@ minut.o‘f‘l
Yalor: R$ 4 ] t‘j@

Cuidado! Nao amasse. dobre, ou rassue.

tone: META

nate: B2 Jun 20622 10:30
validae: BB minutos

. RS 4,00

Cuidade! Nao amasse, dobre, ou rassue.

Linha: "EIA

Data: 82 Jun 2022 1@:38
validse: 68 minutos

Valor: R$ 4 ] @g

Cuidadot Nao amasse, dobre, oy rasgue.

Linha: NEIQ
Data: @2 Jl.m 2@22 1@:3@

Validade: 6@ minutOS
Valor: R$ 4 ] g@

Cuidado! Nao amasse. dobre, ou rasgue.
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QUADRA, 19/05/2022

“Municipio de ongem” “Dama”

P » YY) ‘f’: "{ﬁf/'f/u’ﬁ B /"C‘I'};‘f
Ky e Paco Municipal José Darci Soares

Ne 0172022

“Numero de Oficio™.

Prefeitura Municipal de Quadra

¥
."»/;1 CrFREe

ANEXO [ - MODELO DE OFICIO DE SOLICITACAO DE ISENCAO DE PAGAMENTO DE
INGRESSO E AGENDAMENTO DE ESCOLAS

A Diregiio do Parque Zoologico Municipal Quinzinho de Barros' SEMA/Prefeitura de Sorocaba

Rua Teodoro Kaisel. n” 882 - Vila Horténcia CEP 18020-168

Salicito © AGENDAMENTO DE VISITA da

(EME! “"PROFESSORA

LEDA

RODRIGUES ROC HA. localizada na cidade de QUADRA/SP, para visitar o Zoologico de Sorocaba na

data 02°0672022 ¢ isencido do pagamento de ingresso.

Declaro que eu ¢ todos os participantes da visita estamos cientes das regras de conduta

do Termo de Responsabilidade. o gual vai anexado a este oficio.

Atenciosamente.
{Diretor Escolat Carn

S
P

32.670.686-1)

R

Dados da Visit
Data 0206/ 2022

Escola: { X ) Puablica { y Particular

- Numero de alunos

" MEIA ENTRADA

INTEIRA

CISENTOS

126

Numero de acompanhantes (Caso visita
seja feita com 0s pais ou responsavess)

t

Momntitores

Nimero de Professores BN nchR

CTOTAL

Monitor responsavel pela visita

0

N

DESIREE DO CARMO CAMARGO DIAS

(OBRIGATORIO INDICAR UMA PESSOA. que devera se identificar na poriaria)

S, Artomo - CEP 182556-C00

F& WWW. GUSTER. ep v T




Prefeitura Municipal de Quadra

Capetod do AVelho Hmarwes
Pagco Municipal José Darci Soares

LEMBRANDO QUE TODAS AS INFORMACOES REFERENTES A DOCUMENTACAO E
NORMAS DE VISITACAO ESTAO DISPOSTAS NO SITE: WWW.Z00.SOROCABA SP.GOV BR

ESTF OFICIO NAO GARANTFE O AGENDAMENTO E ISENCAQ. ESTASUJEITO A
AUTORIZACAO PREVIA,

\ autorizagdo ¢ a lista de presenga do dia da visita deverdo ser entregues na portaria B na chegada ao
Parque. Nenhuma escola‘instituigio poderd realizar a visita na auséncia de qualquer documento exiaido
Podera ser exigido documento (carteirinha de estudante. documento de identidade. carteirinha do
idosos). de todos os visitantes para confirmagao ao direito de isengio do INEICSso.
NENHUMA escola/instituigdo podera realizar a visita na auséncia de qualquer documento exigido.

A responsabilidade pelo grupo e por qualquer ocorréncia gerada pela nic observincia das orientagdes
do Termo de Responsabilidade ¢ do responsavel pelo grupo. O Parque NAO se responsabiliza por falhas

geradas por negligéncia ou desrespeito as regras de visitagio.

Rua José Carlos da Sivera, 36 - Jd. Sto. Antorio - CEF 18265000
Qiiadra - 8§
!.: 181 3253 8000 @ WIS T aRie. S0 ey BT
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P.M. QUADRA
rOg, MY

Fis, Ne

(EFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA
Capital do Milho Branco

TR RELATORIO DE VIAGEM |

Veiculo

Placas

Secretaria

Motorista

Hora da Saida

Hora Chegada

Quadra, 2 de junho 2022

ONIBUS (FRETAMENTO)

AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE

DA EMPRESA

08:30

16:00

Km. Saida

Km. Chegada

Destino| |[SOROCABA/SP

Objetivo

VISITA AO ZOOLOGICO - SEMANA DO MEIO AMBIENTE

Observagdes:

INGRESSOS PARA OS ALUNOS , MONITORES E PROFESSORES DO PRE 4 E 5 DA EME] -
PROFESSORA LEDA RODRIGUES - PROGRAMACAO DA SEMANA DO MEIO AMBIENTE.

AssjAatura do Motorista




CANTINA TROPICAL
TROPICAL FOOD LTDA
RUA SANTA CRUZ 1012 Nao Infornado CENTRO TATUI-SP 18275-130
CNPJ: 12,683 492/0001-46 [E-B87237778111
EXTRATO Ko. OO3 142 do CUPON FISCAL ELETRONICD - SAT

# (00 DESC QD UN VL UNRS (VL TRR§)« L ITEM RS

011 2 ok i TEX NEDIA [T18] 0N X 16,0000 (2.02) 18,00
TOTAL R$ 18, 0O
Dinheiro 20,00
Troco R$ 2,00

ICHS & ser recolhido conforne LC 12372006 - Sinples Nacional
03,07 05,04-Conete crine quen sonega

OBSERVACTES DO CONTRIBUINTE
OPERADOR: F

CBRIGADD PELA PREFERENCIA
*[CHS A SER RECCLHIDD CONFORME LC 123/2008 -x
xSIHPLES NACIONALx
*Yalor aproxinado dos tributos do iten
Yalor aproxinado dos tributos deste cupon RS 2,02
(conforne Lei Fed. 12,741/2012)
SAT No. 000.912.434
02/06/2022 - 13:48:
3522 0612 6834 9200 0146 5300 091

T e T

Consulte o OR Code pelo aplicative "De olho na nota”
disponivel na AppStore (kpple) ¢ PlayStore (Android)

fasa Infornatica - wy, fasainfornatica con. br

P.M. QUADRA
oL, MY

Flis, N©



P.M. QUADRA

Proe, s

ADRA

Cepitel. do Mills Branco

Fls. N2 L

— RELATORIO DE VIAGEM
Quadra, £ 7 de U e w &<

E Veiculo ,é) epva)‘t(/g
" Placas | F W J/Y7
L Secretaria | S ecial
§ Motorista ™ ok
| Hora da Saida 3
| in = }7. =
‘L Hora Chegada / /8 SO

Km. Saida JCR3I3F
]ﬁ Km. Chegada = :8 rL/Z ;

Destino '7/¢ ]L(/ ‘ 2 X
ObjetivoJ B é & @ A /ﬁ g

e

%&4 I

Assinaturg/do Motorista

Rosangela de Ofiveira Frei Camargo
Secretaria de Trabalho e Deselv, Social
RG: 13.207.671-8

Assisnatura do Responsavel

Observacdes: |

|
|



P.M. QUADRA
Proc, s
Fls, N° O

RESTAURANTE E
CHURRASCARIA FABIANO
ANGATUBA

ANA FLAVIA BERTOLAI LOPES
RUA NATAL FAVALI, £85 - Nao Informado
CENTRO - ANGATUBA - 18240-000
CNPJ:32303379000103 IE: 171040033113 1M:0000

EXTRATO N° 008763 do CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT
#|C‘OD|DESC|OTD|UN| VL UN RS{ VLTR RS)‘| VL ITEM RS

001125 REFEICAO 2UN X 66,84 133,68
TOTAL R$ 133,68
Cartéo de Débito 133,68

ICMS a ser recolhido conforme LC 123/2006 - Simples
05.07.05.04-Comete crime quem sonega

OBSERVAGOES DO CONTRIBUINTE

CAIXA: 1

CI: AVULSO

ATENDENTE: ANA

LOCAL: DIRETA

SOFTWARE AJXFOOD: {14)3711~-1414 | (14)99790-5"
Valor aproximado dos Tributos deste Cupom 42,04
(Conforme Lei Fed. 12.741/2012)

3522 0632 3033 7900 0103 5800 0627 0120 0876 3454 1382

R A
I$||| ll!IIH TN

Consumidor
01.612.145/0001-06
N° Série SAT 000.627.012
02/06/2022 - 13:15:20

Consuile 0 QR C
Der




P.M. QUADRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA
Caitel do Millo Brarco
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P.M. QUADRA

LANCHONETE E CHURRASCARIA PAVAC BONITO LTDA
{ADA MUNICIPAL CPR 262, S/N - Nao Informado - PAVAO BC
CAPIVARI - 13360-000
CNPJ:12.502.635/0001-76 |E:253028426115

"CUPOM FISCAL ELETRONICO-SAT  ExtratoN°: 1281
___________ CPF/CNPJ Consumidor: 01.612.145/0001-06

001 000780 COCA COLA 2L 1,000 PC X 13,00 13.00
002 000061 SELF (COSTELA,BISTECAO) 1,000 PC X 28,0 (5 54) 29.90
TOTAL RS 42,90
Dinheiro 50,00
Troco RS 7.10

Observagdes do Fisco

PEDIDO: 126111

(Conforme Lei Fed. 12.741/2012) V1. aprox.tributos: 6,6+
DMA inf. SAT N°: 1070308 2/6/2022 11:36:33
Tﬁil .tifliﬂ.z 5026 .3|5|9.q .Qi?@ .6.99.0| 1070 §i@9 iJ.!.2|§.1 5771
E R A
¥ o o I'?"’ 3



P.M. QUADRA
Pros, 18

Fis, N©
I
7
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA
Cupital do Millo Bramco
/ i _ 2 REEATORIO DE VIAGEM

Quadra, OO?/ e, () Y_Vih? D 520012/

L bRl Dy ea e
Lo B e
N R e e
w\ Motonsta et o . \/ OQ@ /V( /}/e\«@p&
e Hora daSalda i o Q) ey e S
Hora Chegada J ?’ OO
Km. Sialda i ogog : oO 7 SE R e i
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Asanatura do Motorlsta Assisnatu

r&’dc Responsavel



P.M. QUADRA
Prog, N2

Fis. N°_

CANTINA TROPICAL
TROP{CAL FOOD LTDA
RUA SHNTH CRUZ 1012 Nao Infornado CENTRD THTUI-SP 18275-130
ONPJ: 12,683 492,9001-4B IE.687257778111
EXTRATD Ko, O3 144 do CUPON FISCAL ELETRGICD - SAT

0012 fniTE fo Tia) TN K 18,0000 (202) 18 00
TOTAT R$ 18, 00
;._' Hie il 20,00
[ruco RY 2,00

ICHS a ser recelhido conforme LC 123/2006 - Siaples Nacional
15,07 05 04-Conete crine quen soneqa

OBSERVACLES N0 CONTRIBUINTE
OPERGOOR. F

OBR{GADD PELw PREFERENCIA

XICHS @ SER RETGLHIDD CONFORKE LC 123/2006 -x
XS IHPLES NACifsALx

Walor aproxinado ¢os tre

Valor-aproxinado dos A8 2,02
(conforne Lei Fed.

w9183
co - 1155048
522 617 512 1300 0314 414D 1845

AR EARR kT T

S

sonsulite o GR Code rpelo aplicative “le olh6 na »ta”
disponivel ns AppStore (Apple) e PlayStore (Androiul

fasa infornatica - uuu, fasainforatica con pr



Secrena, ia

Moter*sra

S NI e
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st Ukl o
DesLmo
Obj tvo

Assinaturefo Moterisia

Veicuio

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA
Capital do Ml Bramco

_RELATGRIO DE ° VIAGEM

i

e vi«x&,ud@zgif:;W/f—*f@g@ﬁ
22 B wm
2 o TN RGN - 3
g1/9'20C°€1 O
58 3 |
pisslin equqaﬁuma
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aeuonatum do %esponsa el

Rosangela de Oliveira Frei Camargo

Secreténia de Trabalho e Deselv. Social
RA: 12907 A7T1R



P.M. QUADRA

ECT - EMP. BRAS DF CORREIOS E TRLEGRAFGS Proc, ¢
Ad: 74300229 - AC QUADRA Flis, N°
QUADRA - P

CNPJ.....: 3402431673375 Ins Fst. - 112338853119
COMPROVANTE 00 CLIENTE

Movimento. . : 03/06/2099 Hora. .. ....2 11:11:05
Caixa......: 105256145 Matricula. . : 81144644
Lancamento. © 667 Atendimento: 00006
Modal idade.: A Vista 10 Tiquete. 2293643122
DESCRICAG 81D, PRECO(R)
SEDEX A VISTA i 32,80+

Vaior do Porte(Rs) . .- 25,80
Cep Destino: 18047-620 (Sp)

Peso real (KG)...... : 0, 150
Peso Tarifado:.... .. : 0. 150

OBJETO=======> OBRO45026 16BR
PE-2 E0~S EBSE
AVISO DE RECERIMENIG: .00

TOTAL 00 ATENUTMENTO(RS) 32,80

Valor Declarado nao sol icitado(Rs)
No caso de ohdeto com valor,
utilize o servico adicional de valor declarads.

PE - Prazo final de entrega en dias uteis,
ED - Entresa dowiciliar - SimMao.

ES - Entreda sabade ~ Sim/ho.

RE - Restricac de entregy - Sim/Mao.

* Para fins de contasem do praze de entrega,
sabados, domindos e feriados nao wau
considerados dias uteis.

Postagens ocorridas aos sabados, domingos

e feriados. considerar o proxime dia util
como o "Dia da Postagen’ .

TR =——=> 22,850

VALOR RECERIDN(RS)=> 50,0
TROCO(R$) s 17,20

SERV. POSTALS: DIREITOS F DEVERFS-LEI 6538/78

0 acompanhamento desses objetos podera ser
real izados peios remetentes e destinatarios
Por meio do portal dos

Correios https://ww. correios. com br/

ou pelo aplicativo de rastreamento

Ganhe tempo!

Baixe o APP de Pre-Atendimento dos Correios
Tenha sempre em maos o numero do 10 Tiquete
deste comerovante, para eventual contato com
os Correios.

VIA-CLIENTE SARA 8.9.00



P.M. QUADRA
Proc, o 11

Fls, N2 2

7

RESTAURANTE E
CHURRASCARIA FABIANO
ANGATUBA

ANA FLAVIA BERTOLAI LOPES
RUA NATAL FAVALI, 585 - Nao Informado
CENTRO - ANGATUBA - 18240-000
CNPJ:32303379000103 1E:171040033113 IM:0000

EXTRATO N° 008791 do CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

001125 REFEICAC 2 UN X 53,65 107.30
TOTAL R$ 107,30
Cartédo de Débito 107.30

ICMS a ser recolhido conforme LC 123/2006 - Simples
05.07.05.04-Comete crime quem sonega

OBSERVAGOES DO CONTRIBUINTE

CAIXA: 1

CI: 86938

ATENDENTE: ANA

LOCAL: DIRETA

SOFTWARE AJXFOOD: (14)3711-1414 | (14)99790-5
Valor aproximado dos Tributos deste Cupom 33,74
(Conforme Lei Fed 12.741/2012)

22 0632 3033 7900 0103 5800 0627 0120 0879 1817 3248

T TR
| TR

Lo ; g Consumidor
- . L) --'-L -1

TR 01.612.145/0001-06
B

N° Série SAT 000.627.012
06/06/2022 - 14:53:07

AJX - ARuromagao
www .37 xautoma



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA
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P.M. QUADRA
Proe, s 11

Fis. N"...1

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA
Cupitl do Mills Bramco

RELATORIO DE VIAGEM

Quadra, 8 de junho 2022

Veiculo VAN

Placas \GFZ5E56

Secretaria EDUCACAO

Motorista |ITAMAR

Hora da Saida} 07;00

Hora Chegada% ;18;00

Km. Saida?

Km. Chegada

Destino | |sorocaba

Objetivo% %viagen do aluno

' viagen dos aluno da escola municipal Joao Inacio Soare para Sorocaba no Zoologico

\_ MOTORISTAS

Bl dssinatura do Motorista Assisnatura do Responsavel

/



CIRCUNSCRICAO IMOBILIARIA DE TATU]

Bel.José Henrique Ferreira Xavier

REGISTRO DE IMGVEIS I

Oficial
Rua Coronel Aureliano de Camargo, n° 566, CEP 18.270-170, Fone: (15) 3305-9090 - email: cartorio@ritatui.com.br J
PEDIDO DE CERTIDAO
P.M. QUADRA
PROTOCOLO N.°270.777 de 08/06/2022 Brye o 39,
Fls_N° \? 1
Solicitante: Prefeitura Municipal de Quadra
CPF: 01.612.145/0001-06 Telefone: 3253-9000
Observacao:
2022 -Certidao de Matricula Matricula 107627 Valor: (R$) 39,12
CPEF/CNPJ n° RGn°
2022 -Certidao de Matricula Matricula 107637 Valor: (R$) 39,12
CPE/CNPJ n° RGn°
2022 -Certidao de Matricula Matricula 46009 Valor: (R$) 39,12
CPF/CNPJ n° RG n°
Depésito R$ 117,36
Observacio:
Previsaodoenennen e oD IR Rl e 15/06/2022
Consulta do andamento no site: www.registradores.org.br Senha: 21680464
IMPORTANTE:

e E necessério apresentar este protocolo para retirada da certiddo.
* Eventual diferenca sera Paga ou restituida na retirada da certidio.
e Horario de atendimento: de segunda a sexta-feira, das 09h00 as 16h00 horas, exceto feriados.

Vil

7 w8
/,,\,%4/

Solicitante Ll}c/ﬁl's Adriaho Gb/ alves de Moraes
i 53cre’(/ente

I Para conhecer nossa
Retirado em: / / . Politica de Privacidade

efetue a leitura do QR
Code impresso ou
acesse o endereco
eletrénico
https:/ /ritatui.com.br/
politica-de-

Nome:

Assinatura:

() Autorizo o envio de informagdes relativas ao protocolo via SMS através do celular cadastrado.
() Autorizo o envio de informagdes relativas ao protocolo através de E-MAIL cadastrado.




M.QuAapra  Prefeitura Municipal de Quadra
Prog, ne

Fls. N° ”%aﬁé/a/ do Milho %WO@U

Pago Municipal José Darci Soares

Oficio/Gab. N° 146/2022

PMQ, 08 de Junho de 2022

Prezado Senhor,

Vimos por meio deste, solicitar 4 Vossa Senhoria, os valiosos

préstimos no sentido de nos fornecer copia das Matricula atualizada do Imével 107.627,
107.637 e 46.009.

Sem mais, desde j4 agradecemos a atengdo,

Respeitosamente,

s de Oliveira Andrade
refeita Municipal

Ilmo. Sr.

Diretor do Cartorio de Registro de Iméveis
Tatui - SP

@ Rua José Carlos da Silveira, 36 - Jd. Sto. Antonio - CEP 18255-000
Quadra - SP

’Q (15) 3253-9000 @ www.quadra.sp.gov.br
CNPJ: 01.612.145/0001



P.M. QUADRA
Prog, M 1

Flis, N2

rra & <b>G O MENEGATTI
: ([ JOSE MENEGATTI ARACOIABA DA
= SERRA
RODOVIA RAPOSO TAVARES,SN
ARACOIABA DA SERRA
CNPJ:04903120000150

IE:178008739119

EXTRATO 031439
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT
CONSUMIDOR
CNPJ do Consumidor: 01612145000106

1100000000026 REFEICAOD

1 UN X 25.00 (0.ee) 25.0¢
Total 25,00
Dinheiro: 25,00
Troco : 0,00

Observagdes do Contribuinte

Val aprox tributos R$0,00 (0,00)% Fonte IBPT
00001CONSUMIDOR

Doc 01 612 145000106

OBRIGADO, VOLTE SEMPRE!

APOS VENC MULTA 3% + JUROS 0 25% DIA
PDVOO1 Atend s

Comete crime quem sonega

SAT N° 000195360
08/06/2022 - 11:05:27

3522 0604 9031 2000 0150 5900
0195 3600 3143 9691 7463

O ERN A
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ECT - EMP. BRAS. DE CORREIUS E TELEGRAFOS

Ag: 74300229 - AC QUADRA

GUADRA 80

CNPJ. ...: 34028316738(57 Ins Est.: 112383853119
COMPROVANTE [0 LIIENT

Movimento. . : 09/06/2022 Hora.. ... .: 1n d4:22
(52 W b 2 105326172 Matricula..: 81144544
Lancamento. : 009 Atend1mento (0008

Modal1dddp A Vista 1D T1quete 2 2296%f 742

DESCRICAD o0, PRELD R%v
SEDEX A VISTA 1 32,80
Valor do PorteRs). . : 25,80
Cep Destino: 18250-00G (SP)
Peso real (KGi......: 0,035
Peso Tarifado:......: 0,035

OBJETO======="> (B504502704BR
Rl 4ED I SEESENERE Sois
AVISO DE RECEBIMENTU: 7.00

TOTAL DO ATtNBIMENTU'Rh )? &0

Valor Declarado o so|1c1tadodwu
No caso de objeto com valor,

ut1l17p 0 ,erv100 ad1c1unal de valor declarad:.

PE - Prazo final de entroqa el dldS ute'°

ED - Entregda domiciliar — Sim/Nao.

ES - Entrega sabado - Sim/Nac.

RE - Restricao de entrega ~ Sim/Mao.

* Area com restricac de entrega 000 consulte o
sitio dos correios OCO W, correios. com. br

TOTAL (Rp) === 52.80
VALOR RECEBIDO(R$)=> 50,00
TROCO(R$) =======> 17.20

SERV. POSTAIS: DIRELTOS E ULVERL‘ SHEL b5$8/18

0 acompanhamento desses obdetos podera ser
real izados pelos remetentes e destinatarios
por meio do portal dos

Correios https://ww. correios. com br/

ou pelo aplicativo de rastreamento

Ganhe tempo!

Baixe o APP de Pre-Atendimento dos Correios
Tenha sempre em maos o numero do D Tiquete
deste comprovante, para eventual contato com
os Correios.

VIA-CLIENTE SARA 8.9.00

P.M. QUADRA
Prue, s
Fls. N2

—pi
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CANTINA TROPICAL
TROPICAL FOCD LTDA
RUL SANTA CRUZ 1012 Hao [nfornado CENTRD TATUI-SP 18275-130
CNPJ: 12,683 492/0001-46 IE:687287778111
EXTRATD Ho O3 189 do CUPDH FISCAL ELETRENICO - SAT

001 99999 REFEICAD [T16) 1 UN X 18,0000 (2,02} 18,00
TOTAL R%$ 18, OO
Dinheiro 18,00

ICHS 8 ser recolhide conforne L 123/2066 - Sinples Nacional
(5.07.05.04-Conete crine quen sonega

OBSERVACGES DO CONTRIBUINTE
OPERADCR: F

OBRIGADC PELA PREFERENCIR

XICHS A SER RECOLHIDD CONFORNE LC 1232006 -x
XSIHPLES NACIONALX

XValor aproximidoddos+t(ibgtos do iten

av AREA lhitaa Aacta annan RO 2 02
b P

...NA g A..: )4‘,-‘. P
(conforne Lei Fed 12 741/2012)

5 - 11140
i

Consulte o OR Code felo aplicativo "De olho na nota”
disponive| na AppStore (Apple) e PlayStore (Hndroid)

P.M. QUADRA
UL,

Fls.No__ <




vTILLUIO

URA WUNICIPAL DE QUADRA
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Rosangela de ‘Frel Camargo
Secretaria de Trabalho e Deselv. Social
3 R& 13207 6718

Sssishatura do l'" S000NS savel



CHURRASCARIA GALO VEIO DA CAMPINA LTDA
RODOVIA RAPOSO TAVARES KM 212 3, SN - SALA
2SERRARIA - CAMPINA DO MONTE ALEGRE - SP -

18245-000
CNPJ:26787208000196 |E:741013549115

Extrato N°: 6456
CUPOM FISCAL ELETRONICO SAT

CPF/CNPJ Consumidor: 01.612.145/0001-06
Razéo Soaa!/Nome

# | COD [ DESC | QTD | UN | VL UN R$ | VL ITEM RS

0014283 SELF-SERVICE DOMINGO 2 un X 39,90 79,80
0023952 COCA COLA LT 350ML 1 un X 5,00 5,00
0031605 COCA COLA STEVIA LT 350ML 1 un X 4,00 4,00

TOTAL R$ 88,80

Dinheiro 88.80
05.07.05.04-Comete crime quem sonega
ICMS a ser recolhido conformv LC 1”3/2006 Slmples Nacional

OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO
SIMPLES NACIONAL; NAO GERA DIREITO A CREDITO
FISCAL DE IPI, . Trib aprox R$: 12,01 Federal e 15,98
Estadual

Fonte: IBPT/empresometro.com.br B381D4

Valor aproximado dos Tributos deste Cupom 27,99
(Conforme Lei Fed. 12.741/2C12)

* Valor Aproxmado dos Trtbutas dos Itens

SAT N°: 707613
12/06/2022 12:25:24
3522 0826 7872 0800 0196 5900 0707 6130 0645 6028 1220

Consulte 0 QR Code pelo aplicativo "[# 2lho na nota”,
dlsponlvel na AppStore (Apple) e PlayStore (Android)

P.M. QUADRA

TR 14 am
T ]

Fis. N2

L 'l W (0 P

FREDERICO JOSE MENK TOME
RUA CORONEL LUDOVICO HOMEM DE GOES, 29 - 2
SALA 2
CENTRO - ANGATUBA - 18240-000
CNPJ:07093876000179 |E:171077805117

EXTRATO N° 014957 do CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT
#|COD|DESC|QTD|UN| VL UN R$|(VLTR R$)*| VL ITEM RS
001000481 lanche completo

450 UNX8,00 (9,16) 36,00
TOTAL R$ 36,00
Dinheiro 36,00

ICMS a ser recolhido conforme LC 123/2006 - Simples
U5.07.00.04-Cuniele Ciime Guem sonega

OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE

Trib.Aprox.: R$ 4,84 Fed. e R§ 4,32 Est. e Ri
Mun. Fonte: IBPT SP 2BCEA2 Operador: ADMINISTI

0607 0938 7600 0179 5900 0874 4730 1495 7256 4104

HH HRRATRRL Ot

TN

Consumidor

01 612.145/0001-06 -
Consumidor

Seérie SAT 000.874.473

12/06/2022 - 085606

(Android)
R ST TR



P.M. QUADRA

an A 0w
DR

Fis. N2

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA

Capital do Millio Branco
e RELATORIO DE VIAGEM
Quadra, 20 de junho 2022
_ Veiculo VAN
Sl W ais,
Placas| | GFZ5E56
i Secretariaf jEEDUCACAO

Motorista ITAMAR/FELLIPE

Hora da Saida;' ?05;00

Hora Chegada ;20;30

vt

Km. Saida  58.095

Km. Chegada 58.336

Destinof ‘angatuba

Objetivo  judo

Observacgdes: |

VIAGEN PARA ANGATUBA COMPETIGAO DO JUDO PELO SETOR DA EDUCACAO

\_MOTORISTAS

7/ Assinatura do Motorista @@ra do Responsavel




REGISTRO DE IMOVEIS \ W
% BT IATIE T P.M.QUADR
CIRCUNSCRICAO IMOBIL1IARIA DE TATUI L
Bel.José Henrique Ferreira Xavier
Oficial

Rua Coronel Aureliano de Camargo, n°® 566, CEP 18.270-170, Fone: (15) 3305-9090 - email: cartorio@rita

PROTOCOLO N.° 302.015 de 13/06/2022

Apresentante; Prefeitura Municipal de Quadra CPF/CNPJ: 01.612.145/0001-06

Telefone; E-mail: gabinete@quadra.sp.gov.br
Endereco: rua José Carlos da Silvieira n° 36 Jardim Santo Antonio - Quadra - SP

Natureza do Titulo: Abertura de Matricula
Outorgante:

Outorgado: Municipio de Quadra

Data prevista para devolucdo, com exigéncia: :29/06/2022

........................................................

Data prevista para pratica do ato, sem BRI :29/06/2022

Data que cessaréo os efeitos da ogasale ot e e ORI OIS PNG 0/. 8 2.4
Consulta do andamento no sitavww.re,qistradores.onr.org‘br Senha: 15428175
G .

Valor Recebido R@

ATENCAQO

¢ Ottitulo foi prenotado nesta Serventia sob n° 302015 , em 13/06/2022 | assegurando a prioridade
prevista no art. 186, da Lei n° 6.015, de 31 /12/1978, para os efeitos do art. 1.246, do Cédigo Civil.

* O prazo para qualificacdo e devolugao do titulo, com exigéncia ou registro/averbacio, ¢ de 10 (dez)

dias tteis, contado da data da prenotacao, salvo excecdes legais, ou seja, retificacdo de registro,
usucapiao etc.

Nesta Serventia, é exigido apenas o depésito do valor da
Serem pagos apos a qualificagdo positiva do titulo.

* O cliente serd informado,
outros meios.

Efetuado o depésito, ser4 o titulo registrado/averbado em aproximadamente 5 dias lteis.

¢ Os dados confiados a esta Serventia serao tratados na forma da Lei 13.709/2018, e Prov. 23 /2020, E.
CGJ/SP.

E necessério apresentar este protocolo, na via original, para retirada do titulo.
Hordrio de atendimento: de segunda a sexta-feira, das 09h00 as 16h00 horas,

Tatui(SP), 13 de junho de 2022 ,as16:06:19 hrs.

prenotacao, devendo os emolumentos

via eletrénica, sobre o valor dos emolumentos; excepcionalmente, por

exceto feriados.

f S Assinatura/Portador:
i Mt
\/ N O (,\,\,é( Nome/Portador:
Vinicius Souza da Silva Gimenes
Escrevente RG/CPF:
(3) Autorizo o envio de informagdes relativas ao protocolo através de E-MAIL cadastrado.
(«) Autorizo o envio de informagges relativas ao protocolo via SMS através do celular cadastrado,
: Para conhecer nossa
Retirado em: / / E . E Politica de Privacidade
X s, efetue aleitura do QR
Nome: iy Py Code impresso ou
. = acesse o endereco
eletronico
Assinatura: i https:/ /ritatui.com.br/
politica-de-




P.M. QUADRA

MMMMMM Proc, e Y @ - ) 7
o Fls. N2 i \gaﬁdb/ do Mitho PBrance
ATA DE DEMARCACAO URBANISTICA

Aos vinte e quatro dias do Més de Janeiro de 2.022, nesta cidade de Quadra, Estado de S#o Paulo,
no Pago Municipal e Gabinete da Prefeita, onde se encontrava a Excelentissima Senhora
Lheonides de Oliveira Andrade, Prefeita do Municipio de Quadra, ai compareceram o Dr. Rui
Carlos Baiardi, Engenheiro Civil, Assessor de Planejamento de Obras e Servigos Piblico, Dra.
Karina Cossa de Arruda O. de Souza, Assessora de Gabinete do Municipio de Quadra,
responsaveis pela andlise de Regularizagdo Fundiaria do Municipio de Quadra. A vista do
Processo  Administrativo Protocolo n° 26/2022, foi deliberado proceder ‘a demarcago
URBANISTICA de uma érea de terras denominada “NUCLEO RESIDENCIAL MACHADO?”,

situado no Bairro Aleluia, neste Municipio de Quadra, Estado de Sdo Paulo, com origem na
matricula n® 9.544 do Cartério de Registro de imoveis de Tatui, Estado de Sio Paulo, com a
descrigdo e caracteristica constantes do Memorial Descritivo e respectivo levantamento
Planialtimétrico Cadastral Georreferenciado, elaborado pelo Agrimensor Jodio Batista da Silveira
- CREA n° 0600766068 (ART n° 280.272.3021.190.750-1) que passam a fazer parte integrante
do presente Auto de Demarcagdo para que surta seus regulares efeitos. Fica consignado que a
demarcagdo urbanistica do Nucleo Habitacional Residencial Machado tem suporte legal na Lei
Federal 13.465 de 2.017 e foi autorizada pela Lei Municipal n® 841 de 30 de maio de 2.022.
Assim, por unanimidade dos membros responsaveis pela analise de Projetos de Regularizagio
Fundx"ma, foi deliberado pela aprovagdo da presente demarcago urbanistica da area onde situa o
NUCLEO HABITACIONAL MACHADO, descrita e caracterizada no Levantamento
Planialtmétrico Cadastral Georeferrenciado e respectivo Memorial Descritivo que compde o
presente Auto de Demarcagdo, que sera enviado ao Cartério de Registro de Iméveis da Comarca,
para a devida averbagdo na Matricula 9.544, nos termos da Lei Federal N° 13.465 de 2.017. Do
que, para constar, foi lavrada o presente Auto que vai devidamente assinado. Eu Rui Carlos

Baiardi, Assessor de Planejamento de Obras e Servigos Publicos, digitei, conferi, subscrevo e
assino.

TCARLOS BAIARDI ]
ASSESSOR DE PLANEJAMENTO DE OBRAS E SERVICOS PUBLICOS

if Registio de Lmoéveis de Tatui (
Lo ('0'202 et AT P ‘—\\_\
12106 —  [KARINA COSSA DE ARRUDA O. DE SOUZA
do e e ASSESSORA DE GABINETE
Reoebido poi

Rua José Carlos da Silveira, 36 - Jd. Sto. Antonio - CEP 18255-000
Quadra - SP

R (15)3253-9000 &P www.quadra.sp.gov.br

NP

J. 01.612.145/0001-06

Prefeitura Municipal de Quadra

Pago Municipal José Darci Soares




. Y
REGISTRO DE IMOVEIS P.M. QUADRA

CIRCUNSCRICAO IMOBILIARIA DE TATUl  Fiu o

Bel.José Henrique Ferreira Xavier Fls. N2

Oficial

Rua Coronel Aureliano de Camargo, n° 566, CEP 18,270-170, Fone: (15) 3305-9090 - email: cartorio@ritatui.

PROTOCOLO N.° 302.014 de 13/06/2022

Apresentante: Prefeitura Municipal de Quadra CPF/CNPJ: 01.612.145/0001-06

Telefone: E-mail: gabinete@quadra.sp.gov.br
Enderego: rua José Carlos da Silvieira n° 36 Jardim Santo Antonio - Quadra - SP
Natureza do Titulo: Abertura de Matricula

Outorgante:

Outorgado: Municipio de Quadra

Data prevista para devolucéo, com exigéncia: :29/06/2022

........................................................

Data prevista para pratica do ato, sem exigéncia:

Data que cessardo os efeitos da Prenotagios: ..o :13/07/2022
Consulta do andamento no sjtewww.re,qistradores.onr.org.br Senha: 11835437

Valor Recebido 40,96

ATENCAQ

¢ Otitulo foi prenotado nesta Serventia sob n° 302014 , em 13/06/2022 |, assegurando a prioridade
prevista no art. 186, da Lei n° 6.015, de 31/12/1973, para os efeitos do art. 1.246, do Cédigo Civil.

* O prazo para qualificacio e devolugio do titulo, com exigéncia ou registro/averbacio, ¢ de 10 (dez)

dias tteis, contado da data da prenotacao, salvo excegdes legais, ou seja, retificagdo de registro,
usucapiao etc.

* Nesta Serventia, é exigido apenas o depésito do valor
Serem pagos apos a qualificagao positiva do titulo.

* O cliente sers informado, via eletronica,
outros meios.

* Efetuado o depésito, seré o titulo re

* Os dados confiados a esta Serventi
CGJ/SP.

e  Enecessario apresentar este protocolo, na via original, para retirada do titulo.

* Hordrio de atendimento: de segunda a sexta-feira, das 09h00 as 16h00 horas, exceto feriados.

Tatui(SP), 13 de junho de 2022 ,as16:03:17 hrs.

da prenotacdo, devendo os emolumentos
sobre o valor dos emolumentos; excepcionalmente, por

gistrado/averbado em aproximadamente 5 dias uteis.
a serdo tratados na forma da Lei 13.709/2018, e Prov. 23/2020, E.

Pl Assinatura/Portador:
{ T —
\} &' '\J\J\“Q\,\,wx Nome/Portador:
Vinicius Souza da Silva Gimenes
Escrevente RG/CPF:

() Autorizo o envio de informacdes relativas ao protocolo através de E-MAIL cadastrado.
Autorizo o envio de informagdes relativas ao protocolo via SMS através do celular cadastrado.

Retirado em: / /

Para conhecer nossa

E A E Politica de Privacidade

=, efetue aleitura do QR
Code impresso ou
acesse o enderego
eletrénico
https:// ritatui.com.br/
politica-de-

Nome;

Assinatura:




P.M. QU

N Y I%

0L, N “ ' ' )
Fis. N¢. , %/m/ do Milhe Branee
ATA DE DEMARCACAO URBANISTICA

Aos vinte e dois dias do Més de Novembro de 2.021, nesta cidade de Quadra, Estado de Sdo
Paulo, no Pago Municipal e Gabinete da Prefeita, onde se encontrava a Excelentissima Senhora
Lheonides de Oliveira Andrade, Prefeita do Municipio de Quadra, ai compareceram o Dr. Rui
Carlos Baiardi, Engenheiro Civil, Assessor de Planejamento de Obras e Servigos Publico, Dra.
Karina Cossa de Arruda O. de Souza, Assessora de Gabinete do Municipio de Quadra,
responsaveis pela analise de Regularizagdo Fundidria do Municipio de Quadra. A vista do
Processo Administrativo Protocolo n® 773/2021, foi deliberado proceder ‘"a demarcagdo
URBANISTICA de uma é4rea de terras denominada “NUCLEO HABITACIONAL
RESIDENCIAL BOA VISTA?”, situado no Bairro Barreiro, neste Municipio de Quadra, Estado
de Sdo Paulo, com origem na matricula n® 79.217 do Cartério de Registro de Iméveis de Tatui,
Estado de Sdo Paulo, com a descrigdo e caracteristica constantes do Memorial Descritivo e
respectivo levantamento Planialtimétrico Cadastral Georreferenciado, elaborado pelo
Agrimensor Jodo Batista da Silveira — CREA n° 0600766068 (ART n® 280.272.3022.087.609-4)
que passam a fazer parte integrante do presente Auto de Demarcagdo para que surta seus regulares
efeitos. Fica consignado que a demarcagio urbanistica do Nucleo Habitacional Residencial Boa
Vista tem suporte legal na Lei Federal 13.465 de 2.017 e fo1 autorizada pela Lei Municipal n® 726
de 03 de julho de 2.020. Assim, por unanimidade dos membros responsaveis pela anélise de
Projetos de Regularizagdo Fundiaria, foi deliberado pela aprovagdo da presente demarcagdo
urbanistica da drea onde situa o NUCLEO HABITACIONAL RESIDENCIAL BOA VISTA,
descrita e caracterizada no Levantamento Planialtmétrico Cadastral Georeferrenciado e
respectivo Memorial Descritivo que compde o presente Auto de Demarcagdo, que sera enviado
ao Cartorio de Registro de Iméveis da Comarca, para a devida averbagdo na Matricula 79.217,
nos termos da Lei Federal N° 13.465 de 2.017. Do que, para constar, foi lavrada o presente Auto
que vai devidamente assinado. Eu Rui Carlos Baiardi, Assessor de Planejamento de Obras e
Servigos Publicos, digitei, conferi, subscrevo e assino.

e
\

LHEONIDES IE OLIVEIRA ANDRADE

PREFEITA MUNICIPS/ ,

ENGENHEIRO CIVIL DOUTOR RUI CARLOS BAIARDI
ASSESSOR DE PLANEJAMENTO DE OBRAS E SERVICOS PUBLICOS

Registro de Imdveis de Tatui

g S
13006 1o KARINA COSSA DE ARRUDA O. DE SOUZA

LT ASSESSORA DE GABINETE

Assmatyra

@ Rua José Carlos da Silveira, 36 - Jd. Sto. Antonio - CEP 18255-000
Quadra - SP

Q (15) 3253-9000 @ www.quadra.sp.gov.br

CNPJ. 01612 145/0001-06

A re Prefeitura Municipal de Quadra

Pago Municipal José Darci Soares




ECT - EMP. BRAS. DF CORREIOS E TELEGRAFOS

Ag: 74300229 ~ AC QUADKA

QUADRA =ISe
CNPJ. ... 34028316738757 Ins Est.: 112386853119
LDMPRUVANlt DD LIIEN1

Blkentort. Lo e PREFFITURA MUN[ClPA UE QUAD
GNPJ/CRE & ot u1h1214 UUU10b
Movimento. .: 13/0f/ 091 Hora RS
rqre s L 1U535x 302 Matrxcula . 81144644
Lancamento. : 014 Atendimento: 00613
Moda11dqde A Vista ID T1qupfp : “99851256~
DESCRICAU @TD. PRELU«R%)
SEDEX A VISTA 1 32,80+

Valor do Porte(Rsi..: 25,80

Cep Destino: “4544 901 (SP)

Peso real (KGY......: 0,114

Peso Tar1fado ....... : 0,114

OBJETO=====> (B504502749ER

REG=2 el S ES =S

AVISO DE REIFBIMFNIG 7,00
TOTAI DO ATENUIMPJTU Ra) 32,80

Valor Declarado nao ;olwc1tadu R%

No caso de obdeto com valor,

ut1l1ze 0 servico ad1L1Uﬂa dp ualur dnclardd"

PE - Prazo f1nal de pntreﬁa el dmc utels

ED - Entresa domiciliar - Sim/Nao.

ES - Entrega sabado ~ Sim/Nao.

RE - Restricao de entrega - Sim/Nao.
% Para fins de contagen do prazo de entreda,
sabados, domingos e feriados nao sao

considerados dias uteis.

Postagens ocorridas aos sabados, domindos
¢ foriados, considerar o proximo dia util

cono o ' Dia da Postagen .

TOTAL (R§) =====>
VALOR RECEBIDO(RS) =~

TROCO(RS) ===

32,80
50,00

1? 20

SERV POSTALS: DIRFITUQ £ ﬂEVERF‘*lEI E51h 18

0 acompanhamento desses chjetos podera ser
real izados pelos remetentes e des tinatarios

por meio do portal dos

Correios https://wi. correios. com. br/

ou pelo aplicativa de rastreamento

Ganhe tempo!

Baixe o APP de Pre-Atendimento dos Correios
Tenha sembre en maos o numero do [0 Tiquete
decte nomprovante, Para eventual contato com

0s Correios.
YIA-CLIENTE

SARA 8.9.00

CJ]M(/[’“ - C)M/L“-]"’ OJJI‘LU.A :

P.M. QUA

Frog, s
Fls. N2

(

i

RA



ECT ~ EMP. BRAS. DE CORREIOS E TELEGRAFOS
Ag: 74300225 - AC QUADRA

QUADRA = SR
ONPJ. ... 4098316738757 Ins Est.: 112383853119
LUMPROVANTE o LLI%NI

Mov1mento ¢ 14/1R/2u?2 Benaa s - 10 2l 4r
Gaida s 105353302 Matricula .: 81144644
Lancanento. : 007 Atendimento: 00006
Modal1dade A V1sta IU I1quptﬁ ; 20%842U900
DESCRICAO #10. FRECU(R%
SEDEX A VISTA 1 2,80+

Valor do Porte(Re). . : 25,80

Cep Destino: 01017911 (SP)

Peso real (KG)......: 0,023

Peso Tarifado:......: 0,023

OBJETO=——> QRS04502725BR
PE -2 BN ~5 ES~S
AVISD DE RECERIMNTO: 1,0

TUTAL 0o ATEND MFNTU(RHn 42 80

Valor Dec arado nao gol1c1tado<R%:
No caso de olijeto com valor,

utilize o servico ad1c1ondl e Ja}or declaradv.

PE ~ Prazo final de enfrcqa an dlad uto1<
ED - Entrega domiciliar - Sim/Nao.

ES - Entrega sabade - Sim/Nao.

RE - Restricao de entresa — Sim/Nao.

¥ Para fins de comtagem do prazo de entreda,
sabados, domindos e feriados nao sao
considerados dias uteis.

Postagens ocorridas aos sabades, domingdes

e feriados, considerar o proxime dia util
como o Dia da Pustaaem

TOTAL (Rb) === 32,50
VALOR RECERIDD(R$I=> 100 00

TROCD(R%)==:=::::f 8( 2U

SERV. POSTALS: DIREIIU° [ ULVtRL“ LEI 55?4/?0

0 acomparhaimento desses obJjefos podera ser
real izados pelos remetentes e destinatarios
por meio do purtal dos

Correios https://ww. correios. com. br/

ou pelo aplicativo de rastreamento

Ganhe tempo!

Baixe o APP de Pre-Atendimento dos Correios
Terha sempre en maos o numero do [0 Tiguete
deste comprovante, para eventual contato com
o0s Correios.

VIA-CLIENTE SARA 8.9.00

PM. QUADRA
Fls. N©.



CNPJ: (03.625 094/0003-69 Il EAL GUAPO - FILIAL TIBAGI - |
RODOVIA BR 376 - KM 4117, 000 DISTRITO CAETANO
MENDES, TIBAG , PR, IE:90272376L4
Documento Auxiliar da Nota “iscal de Cunsuinior Eletrénica

# COD  DESCRICAD QD UN VLUN vi TOTAL
001 1005 GASO!INA COMUN 4935 1x 6219 340,02
QTD. TGTAL DE ITENS i
Valor Produtos 340,32
Descontos 0,00
Acrescimos 6,90
VALOR A PAGAR 340,02
FORMA DE PAGAMENTO VALOR
Dinheiro 350,00
Troco R$ 998

Consulte pela cl.ave de acesso em:
http /A fazenda pr.gov.br/nfee/consulta
4122 0503 6260 9400 0369 ( 500 1000 9398 4519 6279 4350

CNPJ. 01.6:2 145/0001-06

"“_';Li] NFC-e 1 V: 000.939 845 - Serie. 00

- . Emissd. . 13/06/2022 17:4€:58 - Via Conet
% Protoce 0 de Autorizagéo:

A 141220 '91850203 13/06/2022 17:49.59

Tributos Incidentes (Lei Feceral 12 741/2012) R$ 140 42

Trb aprox R$: 41,48 Federal e 98 84 Estadual

Fonte: BPT/empresaimetro.col 1hr 40CA7E. Dados do
abastecimenta: nBica 1, nBoma 1, nTanque §, vEnclni
3093560, 780, vEncFin 308361 ), 140.

P.M. QUADRA

s A
R L]

Fis. N°

PELANOA

CNPJ: 01 744 1269/0006-81 RESTAURARTE PELANDA
ALPING 1V

ROD BR 116 KM 19,5 SN - SALA (02, Ui VILA SAD
SEBASTIAD - ANTOMINA - FR 83370-000 Fone
(41,3685-5039 | E - 907 89361-82

BOLUMENTO AUNILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMICUR ELETRONICA

# Cod Descrigao  Qtd  Un ViUnit. Vi Total
004 000320098 MARMITEX PEQUENA (SEG A
SEXJALMOCO

1 und x 19,99 19,99
0G2 000230007 COCA COLA LT 350 Mi
1 und X §,99 5,99
QYD. TOTAL DE ITENS 002
VALOR TOTAL R% 25,98
FORMA DE PACGAMENTO Valor Pagu
Dinheio 25,98
Consulie pela Chave de Acesso em
tittp Mferww fazenda pigov brinfee/consaila

4122 0601 7441 2900 0681 6500 1001 0610 1190 5061 3428

CONSUMILOR CHNPJ:
01 612 145/0001-06
NFC-¢ 17 061081011 Gerie 001

130 2

Frotocole o
£

- vy
Val.Aprox Tributos FEDERAL R$ 3.59 (13.82) ESTADUAL R$
4,68 (18,01) Fonte IBPT 40CA7E )
CMPJ: 01 612.145/0001-06
REG ESPECIAL CONF ART.37 DO RICMS-PR
FORMA DE PAGAMENTO
DIN: 50,00
TROCO 24 UZATENDENTE 1 CHAILEN PEDROS0 RAMOS
COMANDA 8273

rath2). R$ 8,27

T Sistemas Lida.

Tobutos Totas incidentes(lel Federal 12
MySO




Numero da Nota

s 000000007110
UA RAPREFEITURA DO MUNICIPIO DE LONDRINA Cod. de Verificago
i SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA :fix::s M
| 13/06/2022
OTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e Data de Cancelamento
Data/hora de geracao deste espelho: 13/06/22 21:19:19 -

v PRESTADOR DE SERVIGOS

Nome/Razao Social: ROCHA HOTEL LTDA
CNPJ/CPF: 02.684.382/0001-45 Inscrigdo Municipal (CMC): 1195450
Endereco: AVENIDA DEZ DE DEZEMBRO, 1847
JARDIM HELENA CEP 86020000
Municipio: LONDRINA UF: Parana

TOMADOR DE SERVIGOS

Nome/Raz&o Social: QUADRA GABINETE DO PREFEITO
CNPJ/CPF: 01.612.145/0001-06
Enderego: ,
CEP
Municipio: QUADRA UF: S&o Paulo

DISCRIMINAGCAO DOS SERVICOS PRESTADOS
SERVICOS DE HOSPEDAGEM - 01 DIARIA + DESPESA

- Lei 12.741/2012 Valor Aproximado dos Tributos: R$ 15,68 (18,45% ) Fonte: IBPT

Retencao ISS: R$ 0,00 Retengao PIS: R$ 0,00 Retencdo COFINS: R$ 0,00
Retengado IR: R$ 0,00 Retengdo CSLL: R$ 0,00 Retengdo INSS: R$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 85,00

Cadigo e Descrigdo do Servigo
9011 - HOSPEDAGEM DE QUALQUER NATUREZA EM HOTEIS, APART-SERVICE CONDOMINIAIS, FLAT, APART-HOTEIS, HOTEIS ...

Dedugdes de base de calculo (R$) | Base de Calculo ISS (R$) Aliquota (%) Valor do ISS (R$)
- 85,00 Inutilizado conf. art. 59 par. 4° Resoiugdo 140/2018 CGSN

OUTRAS INFORMACOES

- Valor liquido: R$ 85,00. Competéncia: 13/06/2022
- Esta NFS-e foi emitida com respaldo no Decreto n° 786, de 04/07/2012. Consulta de autenticidade: http://iss.londrina.pr.gov.br
- Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Nao gera direito a Crédito Fiscal de IPI.

- ISS devido deve ser recolhido pelo Prestador por meio do DAS.




P.M. QUADRA
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Cosove i
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Fis. N2

LAY
RESTAURANTE

RODOVIA CASTEL

Extrate No,B28744
CUPOM FISCAL ELETRONICL - SAT

CPF/CNPD o Consumidor:61612145%868186

091 767 COXA DE FRARDC

2.00800 Ul X 1. 068 20.968
862 4 TOXINHA

1.0606 UN X 5.09 3.98
803 572 P?0 FRANC?S PyRL

1.06008 UN X 212 Z.98
Total bruto de itens 36.08
TOTAL R$ 3@.6@
Dirheiro 38.88
Troco R% .86
Destiratdrio: Consunioot

Valor Aproxi dos tributos des 'r cup

om R$ 2.15 (co e i
12) FONTE ¢ IBRT

e1 F=d. 12.741/28

36
‘*8 )¢Lé Lﬂ&\. ~d/ /1 993! 9

| lltllllllifﬂll!l{! ﬂz! I Ilill*llt%xﬁi!h Wi
. AL AR A

AUTO P % LTDA

RODOVIA SP 280, SN, Nao Informado, ENTRE RIOS,
CERQUEIRA CESAR, 18760-000

CNPJ 01.478.103/0001-24 IE 263007430119

Extrato 190480
CUPOM FISCAL ELETRoNICO SAT

WHLWJdJCmammm 16W MSMMHO6

#|COD!DESLIQTIUNIVL UN R$I(VL TR R$)*|VL ITEM F$

J01 C67 B12- GASOLINA C DRIGINAL 14 514

X 6,890 (36,60) 100,00
TOTAL R$ 100,00
Dinkeiro 106,00
Troco R$ 0,00

CO'ﬂ&tp crime quem sonega

DBSERVAyOEw DO CLNTQTBUINTE
Trib aprox R$: 11,50 Federal e 25,10 Estadual

Fante: IBPT/empresometro 40CATE
CNRJ: 01612145000106
FUNC: ELISEU TN:2 POV:1 ATEND:4

SAT No. 000617135
14/06/2022 - 14:53:27

3522 0601 4781 0300 0124 5900 0617 1351 9048 0192 7266

éiiil@il%. i Zglliwiﬂﬂﬂlllflﬂi‘llll.lHliN

‘Iﬂ’

Consulte o OR Code pelo aplicativo DeOlhoNatota
disponivel na AppStore (Apple) e PlayStore
(&ndroid)

#alor aproximado dos tributos do item



P.M. QUADRA

[4
T, M

Fls, N°: & i

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA

C&J}»J;Ju{ Ao Ml Bovs

Quadra, . /j i ‘
‘ ' - J‘/ MAO__“ _ del2
Veicuio ?
pi;‘rqg N 0 ‘/Klp ,.,_A,, aliel g |
e lan L e e e
ecretaria : o=
\ b S o
. Motorista //V; :
e ) 7 Z-—

Hora da Saida
it , 2530

‘ Hora é%’zagad;} / /.7 B
SR ok )
| " v 3 e

Km. Saida

e 37 2oo
L Meve iy el
- W . A Wga(,_ fK;

. X R L i ! -
B O iR e TR VAT e et B
75/6 -{—[/g,c, &é e e Ll

: %M/(f’
Rosangela dﬁﬁra Camargo

Secretaria de Trabalho e Deselv. Social
RG: 13.207.671-8

Assisnatura do ?-'Qe:;ponaévﬂi-




AUTD POSTO BOA ESPERAHCA
HEL 10 RICARDD VERDOL NI POSTO
RUA 00S RIZZD 80 - Hao lnforfiado - J PRINAVER
CEP 14 950-U00 - 806 ESPERANCA DO SUL
CNPJ 02 566, 586/0001-15 - IE 216004721113
Extrato 38682
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

001 2738 DIESEL $10) RENDHAX Bico 30

412761 X7 270 (39 91) 300,07
TR e e 300,07
Dinheiro 300,07

UBSERVACHES DO CONTRIBUINTE

Tr ibutos aﬁroximados: Federal RS 0,00 (0 00%) é Estadual R 39 91
(13 30%){ unicipal RS 0,00 (0.00%) - Fonte: [BPT - P

40CATECH JJOPF +01,612, 145/0001-08

Flaca: FIH0544

XValor aproxinado dos tributos do iten
Yalor aproxinado dos tributes deste cupon fi§ 39,91
(conforne lei Fed 12 741/2012)

SHT Ho. 000001 827
1470672022 - 12:5:53

3522 D602 5865 8900 01155800

(T

P.M. QUADRA
Proe, s

Flis. N°



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA

PM. QUADRA
Proc, s
%

Coapital Ao Mills Braneo

Quadra, _J%mde

\im DE VIAGEM

'L Velculo (__ & ?g s

Eem i 0T " rciale U g
Gl _,‘,‘?'iﬁas _FiIM 959 g L e
‘ :

S "‘it P o

LR v T e
’h& ___0_3”5 a, i *,Zii.l'/ S \/ M P Vo K
L\_Hﬂ"’_df’_s"?’fi' o= Rl i M3
| Hora Chegada JF. 3D

R | e e e s
o J‘IT‘,_SE[‘?‘L" MR s e
| |

L o Sheen 25 ks w
| A ‘ N —

Lo Pemell T e s s TGOS

| LS

R 9EeE'X° 1= vscev L e:é"j & _#ﬁi/\cm big

Observagées:

Assmatura do Motonsta

Assis;(atura do Responsével



ECT - EMP. BRAS. DE CORREIOS F TFLEGRAFOS

Ag: 74300229 - AC QUADRA

QUADRA G Sk

CNPJ. ... 0 34028316738757 Ins Est.: 112388853119
LUMVRUVANIF UD LLIFNTt (2d V1a>

mmmo ﬁ%%”mm ........ mﬁw
Gatvais e 10559F24( Matricula..: 81144644
Lancamento. : Atendimento: 00007

Modal1dade A V1sta lD quuetn : 2500659321

DESCRICAD QTD. PRECO(RS)
SEDEX A VISTA 1 32,80+
Valor do Porte(Ry. .- 25,80
Cep Destino: 18276-130 (SP)
Peso real (KGi......: 0,047
Peso Tar1fado..l....: 0,047
ORJET! ==, (B504502810BR

i3 ED S CES =N
AVISU Uk RECFBIMENTU 7,00

TOTAL DU ATENDIMFNTU(Rn; 32,80

Valor Dpclarado nao sol1c1tado(R%»
No caso de obdeto com valor,

utilize o servico ad1uwonal dp valur declarads.

PE - Prazo f1nal de entrQSd e dlao uteis.
ED - Entrega domiciliar - Siw/Nao

ES - Entrega sabado - im;Nao

RE - Restricac de entresa = S1m Nau

TOTAL (Rb) === 32.80
VALOR RECEBIDO(R®)=> 50,00

TROCO{RS) ======" 17,20

SERV. POSTALS: DIREITOS £ DEVERES-LEI 6538/78

0 acompanhamento desses chietos podera ser
real izados pelos remetentes e destinatarios
por meio do portal dos

Correios https://w. correios. com. br/

ou pelo aplicativo de rastreamento

Ganhe tempo!

Baixe o APP de Pre-ftendimento dos Correios
Tenha sempre em maos o numero do [ Tiguete
deste comprovante, para eventual contato com
0s Correios.

VIA-CLIENTE SARA 8.9.00

P.v. QUADRA

Frog, s
Fls. N2



CANTINA TROPICAL
TROPICAL FOOD LTDA
RUA SANTA CRUZ 1012 Nao Infornado CENTRO TATUI-SP 18275-130
CNPJ: 12.683.492/0001-46 1E:667237778111
FYTRATG Ho. G032 17 do CUPON FISCAL ELETRENICD - SAT

001 99999 REFEICAD [ 18] 1 UN X 18 0000 (2,02) 18,00
TOTAL R% 18, 00
Dinheiro 18, 00

(CHS a ser recolhido cenforne LC 123/2006 - Sinpies Hacional
U5 07 05, 04-Conete crine quen sonega

DBSERVACEES DD CONTRIBUINTE
OPERADOR: F
OBRIGADD PELA PREFERENCIA -
X[CHS A SER RECOLHIDD CONFORHE LC 123/2006 -x
S HPLES NAC [ONALX
fValor aproxinado dos tributos do ited
Valor aproxinado dos tributos deste cupon RS 2,02
(conforne Lei Fed. 12, 741/2012)
SAT Mo. 000.912.434
15/06/2022 - 11:55:00 )
00 0912 4340 0321 7772 1907

T

consulte o OR Code pelo aplicativo “De olho na nota”
disponive] na AppStore (Apple) e Piav:tore (Android)

Fasa Infornatica - wuy, fasainfornatic

P.M. QUADRA




P.M. QUADRA

Froe, me

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA

& e B he-3
Capiint de Mo Brssneo

RELATORIO DE VIAGE

Secreiaria S e L
= = - - - L

NMotorista o

Hora da Saida O Fioo

Hora Chegadsa
f r\rrJaca géo S- B
L A L A

AT Destino T afon F@Mg wé(o« 13“— e 7:'7V |

SR S B o Saal
,‘/& ""'3" &a, - FQ/Q (T
Sovws Eiiae wei ) A S o tau -

Assigpatura do Responseavel



CANTINA TROPICAL
TROPICAL FOOD LTDA
RUA SANTA CRUZ 1012 Nao Infornado CENTRO THTUI-SP 18275-130
ONPJ: 12,683 492/0001-46 IE:687287778111
EXTRATO Ho, OO3 247 do CUPON FISCAL ELETRAKICO - SAT

§ 0D DESC Q7D UN VL UNRS ‘-(VL TR A$)x VL ITEN RS

(001 2 HARMITEX HEDIA [T18) 1 UN X 18,0000 (2 02) 18,00
TOTAL R%$ 18, OO0
Dinheiro 18,00

ICHS a ser recolhido conforne LC 123/2006 - Simples Hacional
05 07.05,04-Conete crine quen sonega

OBSERVACGES 00! CONTRIBUINTE
OPERADOR: F
OBR!GADD PELA PREFERENCIA
xICHS A SER RECOLHIDD CONFORH: LC 123/2006 -x
XSINPLES NACIONALX
Valor aproxinado dos tributos do iten
Valor aproxinado dos tributos deste cupon RS 2,02
(conforne Lei Fed, 12.741/2012)

SAT No. 000.912.434

2 22 - 11:16: 15

3 5900 0812 4340 0324 7384 0141

20/06/202
§2. v o 5834 9200 0146
O R ARAEAT P T

|
i1l
i i

Consulte o OR Code pelo aplicativo “De olho na nota”
disponivel na AppStore Eapple) ¢ PlayStore (Android)

Fasa Infornatica - wwy, fasainfornatica, con br

P.M. QUADRA

Pllll Y
Py

Fis. N®



Placas
Secretaria

Hora da Saida

Hora Chegada

Km. Saida
Km. Chegada
Destino

oA,

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Quadra. . 2 & de

3_06-""5

P.v. QUADRA
Fus, s ]
Fls. N©

+6

-

oL N

, 69/7 ce i
b LT
ZOr e 36990
sl 2

tffa do Responsavei

I

QUADRA

~ RELATORIO DE VIAGE

_de Zl



P.M. QUADRA
+ S

F,,‘, v
PRV REPEREY

Fis. N2
AUTD POSTD BOA ESPERINCR
HELIZ RICARDD VERDOLINI POSTO
RUA DOS RIZZ0. B0 - Nao Infornado - J PRIHAVER
CEP 14 930-000 - 306 ESPERANCH DO SUL
CNPJ 02,566, 589/0001-15 - IE 216004721113
""""""""""""""""""""" Extrato 389978
CUPOR FISCAL ELETRONICD - ST
6&%}&&#&'&5‘665&&:&%&&{?6]féiéfii&}ﬁbé]ﬁiéé """""""""""""""""""
i“f"éﬁb"i“bé&é'i'ﬁfﬁ'}'U»i'}"&[‘[»i‘ﬁé":"EG[“ﬁi'f}éi'i"ﬁ['ﬁéﬁ'éé"'
T GASOLINA DT CLEAN Bico 27
26, 846L X 7 450 (73,20) 200,00
my - e 200,00
Dinheiro 200,00

UBSERVACBES DO CONTR IBUINTE

Tributos aproxinados: Faderal RS 23 00 (11,50%) / Estadual RS
50 20(25 10%) é HuniciFal RS 0,00 (0,00%) - Fonte: IBPT - P
40CATEOBR IGHOOPELA PREFERENC I VOLTE SEHPRE!

talor aproxinado dos tributos do iten
Yalor aproxinado dos tributos deste cupon RS 13,20
(conforne lei Fed, 12.741/2012)

SAT No. 000001 827
20/06/2022 - 15:08:24

3522 0602 5665 8900 0115 5900

T
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Fis.N°_, T %

—7 ¥

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA
Cupital, do Millio Branco

o “f"j_f'_f%ﬁELAfo“R‘Io DE VIAGEM Ts

i 7]
Quadra, o © de _\S Y L)’Q i

el A
Lo el : e
' Placas _/ M /\/ A e g 4/
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el ovces .ok M (oo
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i DestmoH ?""]OQ'I Vo o Ve lo
ObjetK/;H '\QU:CaJ b
i s SRS it ol S bl !\0 G—Td- = >

bservagdes:
A0 ObservagGes:

BRI o Ve Fcfjeﬁ; P/ o\/\‘b\)s

oress Vo /\f)/k}/‘f"’""‘o ‘9/, X %

Assinatura do Motorista AssiS/Ia‘lﬁra do Responsavel




P.M. QUADRA

F."" o 'l‘J
Fis.N°__ %3

ECT ~ EMP. BRAS. DE CORREIOS E TELEGRAFDS

Ag: 74200229 ~ AC QUADRA

QUADRA 3P

ONPJ.... . 34028316738757 Ins Est.: 112388853119
CUH( RUVANH: OU Li IEN H'

Citente., .00 ‘k[HlTJRr\ MUN!UPAL Uf: QUA[J

CNPJ/ LPF ......... g 0151 14anu1U8
Mov1mento zi'u& 202 Hora. . il 28 2?
Ca1Xa..,.... 105450512 Hatr1bU|d... 51144644
Lancamento. : 003 Atendimento: (0002
Hodal1d1de A szfa IdeIU |1quet- % 9307137022
DESCRICAD uIU’ y PRLCD(R»»
SEDEX A VISTA VAL 1 32880+
Valor do PorteiRs). . 25, 80¢/
Cep [h,stm 18207007 (Sp) 7
Peso real (KG)... .. : {1, 100 /
Pesa Taﬂ1fadc...,...: 0, 100 X

OBJETO=-==-= DBB5028546R
PE-3 ED-S BN
AVISO OE PELEBH’HITU 7.00

TUTAL DF ATENDIMLNTUxR‘hr 32,80
Valor Dcclanadu nau >olwv1tadu R%>
No caso de obdeto com vaior,
ut111’e U Seryico ad1c100al (w valor eﬂlaradv

PES= Prago 11ndl ﬂB en;rpea i d|a> uteis.
ED - Entrega domicilian = Sim/Nao.
ES - Entrega sabado - Sim/Nao.-

RE= Restr10ao deyenjroga =~ Sin/hao.

TOTAL (R — 32,80
VALOR RECEBIDO(RS)=> /" 50,00
TRICRY === Tah N0

SERV. POSTALS: UlRflfB E UfVFRE‘ IEI &Jdo It

0 acompanhamento desses objetos podera ser
real izados pelos remetentes e destinatarios
por meio do portal dos

Correios https://wa. corraios. com br/

ou pelo aplicativo de rastreamnento

Ganhe tempo!

Baixe o AFP de Pre-Atendimento dos Correios
Tenha sempre em maos o numero do [0 Tiquete
deste comprovante, para eventual contato com
0s Correios.

VIA-CLIENTE SARA 8.9.00



P.M. QUADRA

o e
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RODO STOP
LANCHES RODO STOP LTDA
ESTRADA VICINAL PHRDINHO CﬂSTELguagﬁNCﬂ KH 9 SN Nao Infornado ZONA

PARD NHO- 18640000
CNPJ:02 648, 788/0001-72 [E:507002253110

a2 Extrato No. 007078
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

CPF/CNPJ do Consumidor: 01.612.145/0001-08

#1000 DESC!QTDIUNIVL UN R$} (VLTR R VL TTEM RS /

001 005391 HARHITEX 1 UN X 22,900 (7,39) 22,96
TOTAL R$ 22,90
Dinheiro 100, 00
Troco R$ 77,10

UBSERVA%ﬁES DO CONTRIBUINTE:

TRIB APROX VL 3,27 FEDERAL E 4,12 ESTADUAL
FONTE _IBPT/FECOMERCID SP 4OCATE
UBRIGADD PELA PREFERENCIA

SAT No. 1144218
22/06/2022 12:46:21

3522 0602 6487 8800 0172 5900 1144 2180 0707 8151 2670

I AR AL




P.1. QUADRA
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA

Quadra. 2 2 _ de

) Placas
Secretaria
Motorista

7k§o?ééé$a@é

Hora Chegada
Km. Saida

=SS

Km.

Chegada
Desting

Objetivo

Floima NG T gt | e
Capiint de Mifle Bripce

RELATORIO DE VIAGE
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P.M. QUADRA

feae LY
Vi Sy: gy

Fls, Ne

CHURRASCARIA E CHOPERIA S40 FRAHNCISC
FRAMCISCD RAVACCI NETO
AYEMIDA PADRE ANTOMNIO BRUNETTI 210
ITAPETIMIMGA
CMPJ: 2810497200045
IE:371265160113

EXTRATO 000683
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

COMSUMIDOR
MNP do Consumidor: 01612145000106

#|COD|DESC|QTDIUNYL UN R$[VL TR R$*|VL ITEM R$

1 UN X 19,59 D) 19.50
Total : 19,90
Dinheiro: 19,90

Troco ! 0,00

Observacies do Contribuiite

ICMS a ser recolhido cor forme LC 1232006 Simples Mac
jonal

Cornanda 0200 Ordern: 001

PDY 1 Atend £ ELI

Comeke crime gquern sonega

SAT N° 000973726
2306,/2022 - 10:29:50

3522 0628 1049 7200 0145 5900
09735 7260 0068 3787 5160

A0 L S
_ ' R e W

ol v




Placas
Secreiaria
Motorista

Hora da Saida

P.M. QUADRA
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA

Cogiial de Milfo Brasmce

Quadra.‘;’j de Aj(/w‘éa_,,-

Assighatura do Responsavel

 RELATORIO DE VIAGE

V_degz



P, ‘.‘._lL‘___

Fis. N2

Setor de Financas / Tesouraria

. quapra Prefeitura Municipal de Quadra
”%a/w'[a/a/ﬂ Mulho %’Ww@“

Paco Municipal José Darci Soares

Z,

/

PDUAT

22 YVia

bl

Exercicio: 2022 Codigo: - DG: -
Nopis Claudio Roberto de Oliveira Tributo Ficha Valor (R$)
Endereco:  R. Candido José de Oliveira, 152 [TPU Territorial 7 RS s
i Municipio: Quadra -SP IPTU Predial 6 RS -
Insc. Munic/Estad.: i | |Taxa Expediente 23 || RS -
— ' ;
CPF/Cnpj: - 167.626.608-94 ] - Taxas Diversas g |[|RS i - |
Data de Emissdo: ~ 23 junho, 2022 s 14 || R$ -
BaseRecgl.~Migs: » | - 0 Ano: 2022 Rec. Divida Ativa 124 RS -
‘Movimento Tributério R$: RS 0,00 Diversos 121 RS 48,42
Patrulha Rural 159 RS - |
- |Plan.| - |Gag. | - |Arrec.| - |Trib. | - [D.At.| X |Out. [Multas/Juros 114 RS -
el ielEl, 71, \ TOTAL...... RS 48,42 I
{Cadastro do Imével: - ‘
s
i Sl
e PM DE QUADRA
Outros Dados: | 5 PAGO
Referéncia: Restituicdo - Numerdrio de Adiantamento
2°3 JUN 2022
0.
Empenfionh: - SHENT ADNILSON FAGAA \
Tesoureiro
RG: 48.974.23

¢ Autenticagdo - Vias 1 e 2 (Prefeitura); Via 3 (Contribuinte)

Rua José Carlos da Silveira, 36 - Jd. Sto. Antonio - CEP 18255-000
Quadra - SP
) (15)3253-9000 & www.quadra.sp.gov.br

CNPJ: 01.612.145/0001-06




PAT LA Prefeitura Municipal de Quadra

Prog, 0o 44 i g s g

Fls. Ne_ . W‘k Mé%@ B, Cilvid

e Pago Municipal José Darci Soares
Interno

lima. Sr2.

Lheonides de Oliveira Andrade.
M.D. Prefeita Municipal de Quadra.

Referente: Prestagdo de Contas de Adiantamento.

Pelo Presente, Claudio Roberto de Oliveira, servidor (a) publico
(a) desta municipalidade, ocupante do cargo de Assistente Administrativo, vem
mui respeitosamente apresentar a V.5.2 a prestagdo de contas do adiantamento
n°14/2022, recebida em 24 de Maio de 2022, conforme os documentos
apresentados de antemdo a esse documento.

Nestes Termos,

P. Deferimento.

Quadra, 23 de Junho de 2022.

Claudio Roberto de Oliveira

Assistente Administrativo

Rua José Carlos da Silveira, 36 - Jd. Sto. Antonio - CEP 18255-000
Quadra - SP

\2 (15) 3253-9000 @ www.quadra.sp.gov.br
CNPJ: 01.612.145/0001-06




em.uADrRa Prefeitura Municipal de Quadra

e, .‘:“__Jﬂ_— “q . ;

Ej,_ NS Waﬁ @%%0 %W”

. Paco Municipal José Darci Soares
J

Interno

Ao:

Gabinete do Prefeito:

Referente...: Prestagdo de Contas de Adiantamento

Requerente...: Claudio Roberto de Oliveira

Defiro o Pedido.

Encaminho ao Setor de Controle Inter

No para emissao de Parecer acerca das
despesas do adiantamento.

Quadra, 24 de Junho de 2022.

ki B

Lheonides de Oliveira Andrade
Prefeita Municipal

@ Rua José Carlos da Silveira, 36 - Jd. Sto. Antonio - CEP 18255-000
Quadra - SP

\2 (15) 3253-9000 @ www.quadra.sp.gov.br
CNPJ: 01.612.145/0001-06



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA

DEPARTAMENTO DE FINANGAS
CONTABILIDADE

Usuario: caixa 2

Sistema CECAM

Data: 27/06/2022 15:21:09
(Pagina 1/1)

l RESERVA N° | PROCESSO NYREQUISICAO FICHA N°
Ref O.P.: 5215/ 1) 10 50
INTERESSADO C.N.P.JIC.P.F NCO AGENCIA CONTA
180 - CLAUDIO ROBERTO DE OLIVEIRA 167.626.608-94 - =
ENDEREGO CEP. \ TELEFONE
R. CANDIDO JOSE DE OLIVEIRA - CENTRO - QUADRA - SP 18255-000 =
EMAIL LOCAL DE ENTREGA PRAZO ENTREGA
LICITACAO MODALIDADE N° FUNDAMENTO LEGAL CONDICOES DE PAGAMENTO VALIDADE PROPOSTA
OUTROS/NAO APLICAVEL - /0
ORGAO UNIDADE OR(;AMENTARIA UNIDADE EXECUTORA FUNGAO | SUB FUN(}AO PROGRAMA
02-PODER EXECUTIVO 02.02-SECRETARIA PLANEJAMENTO E GESTAO ADMINI 02.02.01 - DIRETORIA DE FINANGA 04 123 0004
PROJETO ATIVIDADE CATEGORIA ECONOMICA AREA DE ATUAGAO
2002 - MANUTENCKO DA UNIDADE 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA 0 -
DESTINAGAO DE RECURSOS ADIANTAMENTO
01.110.0000 - GERAL SIM
ATIVO NAO FINANCEIRO \ REGIME CONTRATO
PASSIVO NAO FINANCEIRO CONVENIO
EMPENHO 0.P./ANULACAO ANTERIOR VALOR DA ANULAGCAO DE O.P. SALDO
3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00
| COTA1 COTA2 COTA3 COTA 4 COTAS COTA6 COTA7 COTA8 COTA9 COTA 10 COTA 11 COTA 12
"‘ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
| VINCULOS CENTRO DE CUSTOS
| CODIGO | DESCRIGAO VALOR | CODIGO | DESCRIGAO VALOR
i1 ORDINARIO 3.000,00 (7 DIRETORIA ADMINISTRATIVA 3.000,00
|~ P.M. QUADRA
‘ £ Galln
i Fls. N2
|
Jl. o p TOTAL 3.000,00 TOTAL 4 3.000,00
; ITENS DA NOTA I
T
1. ITEM CODIGO | QUANTIDADE | UNIDADE| ESPECIFICACAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
(1 0 1,000 | UN REFERENTE A BAIXA DE RESPONSABILIDADE DO EMPENHO DE 3.000,0000 3.000,00
w ADIANTAMENTO 6360/0
| ;
|
=
[
;
‘
[
|
i
|
“ TOTAL 3.000,00
i
23 / 06 / 2022 23 /_06 /_2022

'[ 23

| ANDERSON GONGALVES FAUSTINO
| CONTADOR

_1SP335601/0-6

LHEONIDES DE OLIVEIRA ANDRADE
PREFEITA




PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA

Usuario: caixa 2

|
|
|
|

DEPARTAMENTO DE FINANGAS Sistema CECAM
CONTABILIDADE Data: 27/06/2022 15:21:10
(Pagina 1/1)
DATA ‘ RESERVA N° [ PROCESSO N%/REQUISICAO FICHAN®
23/06/2022| ANULAGAO PARCIAL/TOTAL. N° 6361 ( Ref.: 5215 /0 50
INTERESSADO C.N.PJIC.P.F BANCO [AGENCIA CONTA
180 - CLAUDIO ROBERTO DE OLIVEIRA 167.626.608-94 - 2
ENDEREGO CEP. ‘ TELEFONE
R. CANDIDO JOSE DE OLIVEIRA - CENTRO - QUADRA - SP 18255-000 o
EMAIL LOCAL DE ENTREGA PRAZO ENTREGA
LICITAGAO MODALIDADE N° FUNDAMENTO LEGAL CONDIGOES DE PAGAMENTO VALIDADE PROPOSTA
OUTROS/NAO APLICAVEL - /0
ORGAO UNIDADE ORGAMENTARIA UNIDADE EXECUTORA FUNCAO [ SUB FUNGAO | PROGRAMA
02-PODER EXECUTIVO 02.02-SECRETARIA PLANEJAMENTO E GESTAO ADMINI 02.02.01 - DIRETORIA DE FINANGA 04 123 0004
PROJETO ATIVIDADE CATEGORIA ECONOMICA AREA DE ATUAGAO
2002 - MANUTENGAO DA UNIDADE 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA 0 -
DESTINACAO DE RECURSOS ADIANTAMENTO
01.110.0000 - GERAL SIM
ATIVO NAO FINANCEIRO ‘ REGIME CONTRATO
PASSIVO NAO FINANCEIRO CONVENIO
EMPENHO 0O.P.JANULAGAO ANTERIOR VALOR DA ANULACAO SALDO
3.000,00 2.951,58
COTA1 COTA2 COTA3 COTA4 COTA5 COTA®6 COTA7 COTA8 COTA9 COTA 10 COTA 11 COTA 12
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VINCULOS CENTRO DE CUSTOS
CODIGO | DESCRIGAO VALOR | CODIGO DESCRIGAO VALOR
[1 ORDINARIO 48,42 7 DIRETORIA ADMINISTRATIVA 48,42
) P.vi. QUADRA
i = TN e Y
Fls. N2
TOTAL 4842 TOTAL 4 4842
, ITENS DA NOTA £
ITEM coDIGO QUANTIDADE | UNIDADE| ESPECIFICAGAQ VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 0 1,000 | UN REFERENTE A BAIXA DE RESPONSABILIDADE DO EMPENHO DE 48,4200 48,42
ADIANTAMENTO 6361/0
|
TOTAL 48,42

23 /_06 /_2022

| ANDERSON GONGALVES FAUSTINO
CONTADOR

L_1§P_115§_Q1IO-6

23/ 06/ 2022

LHEONIDES DE OLIVEIRA ANDRADE
PREFEITA




PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA Usuirior calxa 2
DEPARTAMENTO DE FINANGAS Sistema CECAM
CONTABILIDADE Data: 27/06/2022 15:21:12
(Péagina 1/1)
[DATA RESERVA N° | PROCESSO NYREQUISICAO FICHA N°
L23/06/2022 ORDEM DE PAGAMENTO. N°5215/2 /10 50
['INTERESSADO C.NPJICPF ’ BANCO | AGENCIA CONTA
180 - CLAUDIO ROBERTO DE OLIVEIRA 167.626.608-94 - -
ENDERECO CEP. [ TELEFONE
R. CANDIDO JOSE DE OLIVEIRA - CENTRO - QUADRA - SP 18255-000 | -
EMAIL } LOCAL DE ENTREGA PRAZO ENTREGA
LICITACAO MODALIDADE N° FUNDAMENTO LEGAL CONDIGOES DE PAGAMENTO VENCIMENTO VALIDADE PROPOSTA
OUTROS/NAO APLICAVEL - /0 24/05/2022
ORGAO UNIDADE ORCAMENTARIA UNIDADE EXECUTORA FUNGAO [ SUB FUNGAO | PROGRAMA
02-PODER EXECUTIVO 02.02- IA PLANE E ADMINI 02.02.01 - DIRETORIA DE FINANGA 04 123 0004
PROJETO ATIVIDADE CATEGORIA ECONOMICA AREA DE ATUAGAO
2002 - MANUTENGAO DA UNIDADE 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA 0 -
DESTINAGAO DE RECURSOS ADIANTAMENTO
01.110.0000 - GERAL SIM
ATIVO NAO FINANCEIRO ’ REGIME CONTRATO
PASSIVO NAO FINANCEIRO CONVENIO
EMPENHO O.P.JANULAGAO ANTERIOR VALOR DA O.P. SALDO
3.000,00 48,42 2.951,58 0,
COTA1 COTA2 COTA3 COTA 4 COTAS COTA® COTA7 COTAB COTAS COTA 10 COTA 11 COTA 12
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.951,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
} VINCULOS CENTRO DE CUSTOS
s = =
| CODIGO | DESCRIGAO { VALOR | CODIGO | DESCRIGAO VALOR
1 ORDINARIO ’ 2.951,58 |7 DIRETORIA ADMINISTRATIVA 2.951,58 f
| J i
| e -~ |
| | P.ivl. QUADRA |
| 4 P,, I3 Y
| Flis. N
‘ }
} TOTAL 2.951,58 OTAL Z 2.951,58
] ITENS DA NOTA o
LITEM | CODIGO | QUANTIDADE | UNIDADE| ESPECIFICACAQ VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
[1 0 1,000 | UN REFERENTE A BAIXA DE RESPONSABILIDADE DO EMPENHO DE 2.951,5800 2.951,58
J‘ ADIANTAMENTO 5215/2
i
J
;
i
|
TOTAL 2.951,58
PAGUE-SE A IMPORTANCIA CONSTANTE DA PRESENTE ORDEM DE PAGAMENTO
23 / 06 / 2022 23 /_06 /_2022
ANDERSON GONGALVES FAUSTINO LHEONIDES DE OLIVEIRA ANDRADE
CONTADOR PREFEITA
_1SP335601/0-6
RECIBO DESPESA PAGA
RECEBI da(0) PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA BANCO
| A IMPORTANCIA DE dois mil, novecentos e cinquenta e um reais e cinquenta oito centavos
I CONTA
CONSTANTE DESTE DOCUMENTO E NOTA FISCAL N°
CHEQUE Ne
PARA MAIOR CLAREZA FIRMO O PRESENTE RECIBO
BC N° i),
QUADRA, DE DE
TESOUREIRO
Nome RG ADNILSON FARIA




DEPARTAMENTO DE FINANGAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA

Usuario: caixa 2
Sistema CECAM

CONTABILIDADE Data: 27/06/2022 15:26:48
(Pagina 111)
'DATA RESERVA N° [ PROCESSO N/REQUISICAO FICHA N°
23/06/2022| ORDEM DE PAGAMENTO. N°5214/2 10 180
INTERESSADO C.N.P.JICP.F BANCO | AGENCIA CONTA
1565 - ALINE APARECIDA DE PAULA MACHADO OLIVEIRA 1 298.954.098-93 - -
ENDEREGO P. TELEFONE
R. CANDIDO JOSE DE OLIVEIRA, 158 - CENTRO - QUADRA - SP 18255-000 =
EMAIL LOCAL DE ENTREGA PRAZO ENTREGA
LICITAGAO MODALIDADE N° FUNDAMENTO LEGAL CONDIGCES DE PAGAMENTO VENCIMENTO VALIDADE PROPOSTA
OUTROS/NAO APLICAVEL - /0 24/05/2022
ORGAO UNIDADE ORGAMENTARIA UNIDADE EXECUTORA FUNCAO | SUB FUNGAO | PROGRAMA
02-PODER EXECUTIVO 02.05-SECRETARIA DE SAUDE 02.05.01 - ASSISTENCIA MEDICA G 10 301 0007
PROJETO ATIVIDADE CATEGORIA ECONOMICA AREA DE ATUAGAO
2004 - MANUTENGAO DA SAUDE 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA 0 -
DESTINACAO DE RECURSOS ADIANTAMENTO
01.310.0000 - SAUDE-GERAL SIM
| ATIVO NAO FINANCEIRO l REGIME CONTRATO
‘}TASSIVO NAO FINANCEIRO CONVENIO
|
1 EMPENHO 0.P.JANULAGAO ANTERIOR VALOR DA O.P. SALDO
‘ 1.000,00 272,77 727,23 0,00
| COTA1 COTA2 COTA3 COTA 4 COTAS [coTA® COTA7 COTA8 COTA9 COTA 10 COTA 11 COTA 12
‘ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 727,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VINCULOS CENTRO DE CUSTOS
| CODIGO | DESCRIGAO VALOR | CODIGO DESCRIGAO VALOR
|3 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 727,23 |15 ASSISTENCIA MEDICA GERAL 727,23
|
; TOTAL 727,23 QTAL 727,23
‘ ITENS DA NOTA
| ITEM 1 cODIGO QUANTIDADE | UNIDADE| ESPECIFICACAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
A |0 1,000 | UN REFERENTE A BAIXA DE RESPONSABILIDADE DO EMPENHO DE 727,2300 727,23
: ADIANTAMENTO 5214/2
i
1IN
I
\
[
|
i
i |
‘ | TOTAL 727,23
PAGUE-SE A IMFORTANCIA CONSTANTE DA PRESENTE ORDEM DE PAGAMENTO
3 / 06 /2022 23 /_06 /_2022

| ANDERSON GONGALVES FAUSTINO
| CONTADOR

LHEONIADES DE OLIVEIRA ANDRADE

PREFEIT,
| 1SP335601/0-6
RECIBO DESPESA PAGA
- RECEBI da(0) PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA BANCO '4 L(( 0 U Pkémﬁ'
| AIMPORTANCIA DE setecentos e vinte e sete reais e vinte trés centavos Al et :
| CONTA =L
| CONSTANTE DESTE DOCUMENTO E NOTA FISCAL N°
CHEQUE N°
| PARA MAIOR CLAREZA FIRMO O PRESENTE RECIBO
BC N° e R
| QUADRA, DE DE (
‘ TESOUREIRO . LY
| Nome RG ADNILEON FARIA
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